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Szanowni Państwo,

Centrum Kształcenia Podyplomowego (CKP) jest jednostką prowadzącą studia 
podyplomowe, studia MBA, kursy specjalizacyjne i kursy doskonalące, organizowane 
przez Kliniki i Zakłady naszej Uczelni. W przekazywanej Państwu publikacji zawarte 
są szczegółowe informacje dotyczące działalności edukacyjnej CKP.

Edukacja prowadzona przez Centrum Kształcenia Podyplomowego oparta jest 
na współpracy z najlepszymi wykładowcami naszej Uczelni, wybitnymi specjalistami 
w interesujących Państwa dziedzinach medycyny, a także przez ekspertów z innych 
uczelni, w tym zagranicznych.

Nasze studia podyplomowe i kursy od wielu lat cieszą się dużym zainteresowaniem 
słuchaczy, a oprócz zdobytej wiedzy i umiejętności nagrodą jest dyplom lub certyf ikat 
prestiżowej uczelni, jaką jest Warszawski Uniwersytet Medyczny. Edukacja podyplo-
mowa jest f inansowana bezpośrednio przez Słuchaczy, jako że Uczelnia nie otrzymuje 
środków budżetowych na prowadzenie studiów podyplomowych i kursów doskonalących. 
Niektóre z form edukacji podyplomowej pozwalają natomiast na uzyskanie punktów edu-
kacyjnych, niezbędnych do potwierdzenia dopełnienia obowiązku doskonalenia zawo-
dowego (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 6 października 2004 r. – Dz. U. 04, 
Nr 231, poz. 2326).

Zachęcam także do zapoznania się z ofertą studiów podyplomowych Executive Ma-
ster of Business Administration, tworzonych wspólnie przez Szkołę Główną Handlową 
w Warszawie i Warszawski Uniwersytet Medyczny. Skierowane są one do kadry zarzą-
dzającej oraz specjalistów pracujących w ochronie zdrowia i realizowane według au-
torskiego programu przygotowanego przez doświadczonych praktyków i najlepszych 
pracowników naukowych obydwu uczelni. I edycja studiów spotkała się z bardzo pozy-
tywnym przyjęciem i zakończyła się znakomitym wynikiem zarówno obiektywnym, po-
twierdzonym egzaminami, jak i badaniem satysfakcji Absolwentów. Obecnie trwa druga 
edycja oraz nabór słuchaczy do trzeciej edycji studiów.

W najbliższym czasie ukaże się nowy periodyk wydawany przez CKP w wersji online 
„Annals of Postgraduate Medical Science” open access.

Wszelkie informacje dotyczące oferty edukacyjnej Centrum Kształcenia Podyplomo-
wego WUM dostępne są na stronie internetowej bądź bezpośrednio w dziekanacie CKP. 
Zapraszam do śledzenia naszej strony internetowej http://ckp.wum.edu.pl, gdzie możecie 
Państwo znaleźć wszystkie informacje dotyczące stale rozszerzającej się oferty kursów 
i szkoleń, a także naszego wydawnictwa i planowanych aktywności. Stale utrzymujemy 
kontakt ze środowiskiem za pomocą newsletters. Osoby zainteresowane proszone są o za-
pisywanie się bezpośrednio na naszej stronie internetowej.

Zachęcamy również do bezpośredniego kontaktu z Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509, studia 
podyplomowe w tym MBA tel.: 22 57-20-519, 512-929-803, fax: 22 57-20-511; kursy 
dla lekarzy i lekarzy dentystów tel.: 22 57-20-510.

Prof. dr hab. n. med. Maciej Słodkowski  
p.o. Dyrektora Centrum Kształcenia Podyplomowego

Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
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SGH-WUM MBA W OCHRONIE ZDROWIA

Program SGH-WUM MBA jest wynikiem współpracy dwóch renomowanych uczelni 
publicznych: Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie (SGH) oraz Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego (WUM). Przygotowanie i oferta tego wyjątkowego progra-
mu jest wynikiem przekonania, że efektywne zarządzenie w sektorze ochrony zdrowia 
jest szczególnie istotne z perspektywy społeczeństwa.

 �Cel studiów:
Celem studiów jest wykształcenie absolwenta, który potraf i pełnić funkcje menedżerskie 
w systemie ochrony zdrowia, rozumiejąc mechanizmy rynkowe właściwe dla tego obsza-
ru, a także posiada niezbędne kompetencje społeczne i rozumie aspekty etyczne związane 
z tym rynkiem. Program studiów opracowany przez Radę Programową łączy przedmioty 
zapewniające ogólnomenedżerskie kompetencje, jak i wykłady gwarantujące zrozumienie 
specyf icznych uwarunkowań i zasad działania rynku ochrony zdrowia.

 �Adresaci:
Adresatami studiów SGH-WUM MBA jest:

 9 Kadra zarządzająca oraz specjaliści pracujący w ochronie zdrowia lub jej otoczeniu, 
np.: Osoby zajmujące stanowiska kierownicze w podmiotach leczniczych i innych 
jednostkach działających w ramach rynku ochrony zdrowia, w ramach zarządzania 
ogólnego, a także zarządzania f inansami, zasobami ludzkimi, kwestiami administra-
cyjno-technicznymi;

 9 Pracujący w administracji publicznej w obszarze ochrony zdrowia (np. Ministerstwie 
Zdrowia, Narodowym Funduszu Zdrowia, Agencji Oceny Technologii Medycznych 
i Taryf ikacji, strukturach samorządowych);

 9 Właściciele dużych, średnich lub małych f irm działających na rynku ochrony zdrowia 
(np. niepublicznych zakładów opieki zdrowotnej, przedsiębiorstw medycznych);

 9 Pracownicy f irm farmaceutycznych oraz hurtowni farmaceutycznych.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia obejmują ponad 727 godzin zajęć. Prowadzone są w trybie weekendowym.

 �O programie:
Program zawiera elementy niezbędne dla ogólnego wykształcenia menedżera (np. Za-
rządzanie strategiczne, Rachunkowość f inansową lub Negocjacje), a także przedmioty 
adresujące szczególne uwarunkowania rynku ochrony zdrowia (np. Ekonomia ochrony 
zdrowia, Zarządzanie jakością w ochronie zdrowia lub Prawne i etyczne aspekty funkcjo-
nowania ochrony zdrowia). Program jest też jedynym akredytowanym przez międzynaro-
dową organizację AMBA w sektorze zdrowia programem MBA.
SGH i WUM z programem SGH-WUM MBA w ochronie zdrowia zwyciężyły w kategorii 
studiów podyplomowych w Rankingu Szkół Kształcących Menedżerów Zdrowia organi-
zowanym przez czasopismo Menedżer Zdrowia i Wydawnictwo Termedia.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 37 000 PLN.
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 �Organizator:
Warszawski Uniwersytet Medyczny – Centrum Kształcenia Podyplomowego oraz Szkoła 
Główna Handlowa w Warszawie
Adres:
Biuro programu SGH-WUM MBA
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61
tel.: 512-929-803, tel./fax: 22 57-20-511, pok. 509
e-mail: mba@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Osoby chętne zapraszamy do wypełnienia formularza zgłoszeniowego dostępnego 
na stronie internetowej studiów: http://sghwummba.wum.edu.pl/rekrutacja/. Warunkiem 
uczestnictwa w studiach podyplomowych jest ukończenie studiów II stopnia (magister-
skich), jednolitych studiów magisterskich dowolnego kierunku (np. kierunki związane 
z wykonywaniem zawodów medycznych, prawo, zdrowie publiczne, ekonomia, kierun-
ki związane z zarządzaniem) udokumentowane przynajmniej trzy letnie doświadczenie 
na stanowisku o charakterze kierowniczym lub ukończenie studiów I stopnia (min. in-
żynierskich) i udokumentowane przynajmniej pięcioletnie doświadczenie na stanowisku 
o charakterze kierowniczym. W drugim etapie o przyjęciu na studia zadecyduje wynik 
rozmowy kwalif ikacyjnej. Opłata wpisowa wynosi 300 PLN.

PROGRAM STUDIÓW

Nazwa przedmiotu Wymiar 
godzin

Punkty 
ECTS

Przywództwo i zachowania w organizacji 42 7

Zarządzanie strategiczne 42 7

Ekonomia menedżerska 42 7

Statystyka i analiza decyzji 42 7

Zarządzanie zasobami ludzkimi 28 5

Rachunkowość f inansowa 28 5

Rachunek kosztów i rachunkowość zarządcza 42 7

Nowe technologie w ochronie zdrowia Cz. 1 14 2

Zarządzanie projektami 28 5

Zarządzanie f inansami 42 7

Negocjacje 28 5

HTA 7 1

Zarządzanie podmiotami leczniczymi 28 5
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Nazwa przedmiotu Wymiar 
godzin

Punkty 
ECTS

Audyt i kontrola wewnętrzna 14 2

Zdrowie publiczne 21 3

Kontraktowanie świadczeń zdrowotnych 14 2

Pozyskiwanie f inansowania zewnętrznego przez szpitale 14 2

Marketing i komunikacja w ochronie zdrowia 28 5

Prawne i organizacyjne aspekty badań klinicznych 7 1

Zarządzanie kryzysowe 14 2

Zarządzanie jakością w ochronie zdrowia 28 5

Prawne i etyczne aspekty funkcjonowania ochrony zdrowia 35 5

Nowe technologie w ochronie zdrowia Cz. 2 14 2

Ekonomia ochrony zdrowia 35 5

Spotkanie z ekspertem 10 2

Świadomy rozwój kariery zawodowej 14 2

Metodyka pisania pracy dyplomowej 6 1

Seminarium dyplomowe 30 5

Konsultacje i obrona pracy dyplomowej 30 - 

SUMA 727 114
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Program studiów oraz całkowita opłata za studia mogą ulec zmianie
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MEDYCYNA ESTETYCZNA

 �Cel studiów:
Celem studiów podyplomowych jest nabycie wiedzy oraz umiejętności praktycznych 
z zakresu medycyny estetycznej. Ta nowa gałąź medycyny pomaga osiągnąć i utrzymać 
wysoką jakość życia poprzez niwelowanie skutków starzenia się naszego organizmu.

 �Adresaci:
Studia przeznaczone są dla lekarzy i lekarzy dentystów wszystkich specjalności, którzy 
zamierzają wykonywać zabiegi z zakresu medycyny estetycznej, posiadającym prawo 
wykonywania zawód.

 � Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 3 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Uczestnicy studiów poprzez wykłady, seminaria i zajęcia praktyczne w czołowych pla-
cówkach uzyskają niezbędne podstawy do praktykowania medycyny estetycznej. Program 
szkolenia obejmuje zagadnienia dotyczące diagnostyki, kliniki i leczenia chorób skóry, 
problemu mechanizmów starzenia się skóry i profaktyki starzenia, metod inwazyjnego 
i nieinwazyjnego likwidowania skutków starzenia się skóry, postępowania w stanach na-
głych oraz prawnym aspektom medycyny estetycznej. Autorami programu i wykładowca-
mi są profesorowie medycyny i specjaliści z zakresu medycyny estetycznej.

Przewidywana całkowita opłata za studia:
•	 jednorazowa – 32 000 PLN 
•	 semestralna	–	1	×	12	000	PLN	+	2	×	10	000	PLN	(łącznie	32	000	PLN)
•	 ratalna	–	2	×	6	100	PLN	+	4	×	5	100	PLN	(łącznie	32	600	PLN).

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 � Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie: 
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum.
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik rozmowy kwalif ikacyjnej.
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. WYKŁADY Liczba 
godzin ECTS

1

Skóra, włosy, paznokcie: budowa i f izjologia, histopatologia. Skóra 
a promieniowanie ultraf ioletowe. Wpływ tytoniu na skórę. Pacjent 
w gabinecie lekarza medycyny estetycznej. Wywiad, badanie, ustala-
nie wskazań, przeciwwskazań, plan zabiegów.

8 4

2 Likwidacja następstw starzenia się skóry: metody inwazyjne 
i nieinwazyjne. 62 11

3 Nadpotliwość: przyczyny i metody postępowania. Alergie na sub-
stancje stosowane w medycynie estetycznej. 4 3

4
Najczęstsze choroby skóry: diagnostyka i postępowanie. Postępowanie 
diagnostyczne i terapeutyczne w stanach przednowotworowych i nowo-
tworach skóry.

8 4

5 Internistyczne aspekty medycyny estetycznej. Postępowanie w przy-
padku powikłań i w nagłych stanach w medycynie estetycznej. 4 3

6 Wybrane aspekty: stomatologii i ginekologii estetycznej, chirurgii 
plastyczno-estetycznej oraz chirurgii naczyniowej. 8 2

7 Psychodermatologia. Najczęstsze choroby włosów i paznokci: dia-
gnostyka i postępowanie. 8 4

8 Nowoczesne metody i techniki obrazowania skóry. 4 3

9 Podstawy zarządzania i marketingu oraz aspekty prawne w medycy-
nie estetycznej. 4 2

SUMA 110 36
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Program studiów może ulec zmianie

Lp. SEMINARIA	I	ĆWICZENIA
liczba godzin

ECTS
seminaria ćwiczenia

1 Kosmetyka lekarska – różne zabiegi wspomagające 
medycynę estetyczną. 4 4 2

2 Peelingi – twarz, dłonie, dekolt. 4 4 2

3 Mezoterapia – twarz, dekolt, dłonie, skóra owłosiona 
głowy. 4 4 2

4 Dermatoskopia, videodermatoskopia, trichoskopia, 
trichogram, mikroskopia polaryzacyjna. 4 4 2

5 Laserowe usuwanie owłosienia. 4 4 2

6 Laserowe techniki odmładzania. 5 3 2

7 Likwidowanie zmian naczyniowych. IPL, techniki 
laserowe. 4 4 2

8 Krioterapia i łyżeczkowanie, elektrokoagulacja. 4 4 2

9 Regeneris, osocze bogatopłytkowe, karboksyterapia. 4 4 2

10 Skleroterapia, likwidowanie przebarwień. 4 4 2

11 Toksyna botulinowa – korekta zmarszczek na twarzy. 8 8 4

12 Zabiegi na nadpotliwość – pachy, ręce, stopy. 4 4 2

13 Wypełnienia zmarszczek, bruzd, wolumetria twarzy, 
korekta ust. 8 8 4

14 Nowoczesne techniki High Tech w medycynie este-
tycznej – twarz i ciało. 9 8 4

SUMA 70 67 34
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 �Cel studiów:
Studia mają na celu zapewnienie zaawansowanej edukacji medycznej w zakresie promocji 
zdrowia, wellness, zapobiegania i prowadzenia chorób metabolicznych w oparciu o EBM 
(Evidence Based Medicine) i jej metaboliczne, funkcjonalne i żywieniowe aspekty. Stu-
dia mają na celu dostarczenie nowoczesnej wiedzy opartej na przełomowych treściach 
badawczych, przedstawionej przez kompetentnych profesjonalistów w swoich dziedzi-
nach, która umocni i zapewni kompleksowość praktyki lekarskiej słuchaczy, gwarantując 
im zawodowy sukces.

 �Adresaci:
Studia dedykowane są dla lekarzy i lekarzy dentystów, posiadających prawo wykonywania 
zawodu.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

Przewidywana całkowita opłata za studia:
•	 jednorazowa – 9 000 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	4	500	PLN	(łącznie	9	000	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	2	300	PLN	(łącznie	9	200	PLN)	

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

MEDYCYNA PREWENCYJNA, REGENERACYJNA 
I PRZECIWSTARZENIOWA
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

M
O

D
U

Ł

TEMAT
Liczba 
godzin 

wykładów

Liczba 
godzin 

seminariów

forma 
zaliczenia 

przedmiotu EC
TS

I Metaboliczne i funkcjonalne aspekty 
endokrynologii 9 9

Case study 
oraz pisem-
ny egzamin 

końcowy

3

II
Metaboliczne i funkcjonalne 
podejście do chorób układu sercowo-
naczyniowego

9 9 3

III Metaboliczne i funkcjonalne podejście 
do neurologii 9 9 3

IV Metaboliczne i funkcjonalne aspekty 
gastroenterologii 9 9 3

V Toksykologia i procesy detoksyf ikacji 9 9 3

VI Metaboliczne aspekty nadwagi i oty-
łości 9 9 3

VII Prawidłowe żywienie i dietetyka 9 9 3

VIII
Metaboliczne i funkcjonalne aspekty 
zapalenia, chorób autoimmunologicz-
nych i nowotworowych

9 9 3

IX
Metaboliczne i funkcjonalne aspekty 
dysfunkcji i chorób układu ruchu. 
Sport i aktywność f izyczna

9 9 3

X Funkcjonalność i starzenie się skóry
Zdrowie płciowe kobiet i mężczyzn 9 9 3

SUMA 90 90 30

Program studiów może ulec zmianie
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METODOLOGIA BADAŃ KLINICZNYCH

 �Cel studiów:
Przekazanie wiedzy dotyczącej: bioetyki, zasad prowadzenia badań klinicznych (GCP), 
projektowania badania klinicznego, planowania badania klinicznego, nadzorowania bada-
nia klinicznego, oceny bezpieczeństwa produktu leczniczego, zasad rejestracji produktów 
leczniczych, przepisów prawa odnoszących się do badań klinicznych, zasad ubezpiecze-
nia badań klinicznych, zarządzania projektem, metod kontaktu z pacjentem i zespołem 
badawczym.

 �Adresaci:
Studia adresowane są do osób zaangażowanych w badania kliniczne pracujących na róż-
nych stanowiskach w f irmach farmaceutycznych, f irmach CRO, ośrodkach badań, uczel-
niach i instytucjach państwowych.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Studia przeznaczone są dla osób z wyższym wykształceniem (minimum studia I stopnia) 
w dziedzinie nauk biomedycznych lub osób z wyższym wykształceniem z udokumen-
towanym doświadczeniem w pracy w badaniach klinicznych. W tym drugim przypadku 
wnioski rozpatrywane są indywidualnie przez kierownika naukowego studiów.

Przewidywana całkowita opłata za studia:
•	 jednorazowa – 8 000 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	4	000	PLN	(łącznie	8	000	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	2	050	PLN	(łącznie	8	200	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 � Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Blok	wykładów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS

1 Wprowadzenie do badań klinicznych. 1 1

2 Nierzetelność w badaniach naukowych. 2 1

3 Podstawy GCP. 6 1

4 Etyka w badaniach klinicznych. 8 1

5 Nowe rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
nr 536/2014. 2 1

6 Ocena Bioetyczna w perspektywie nowego rozporządzenia. 2 1

7 Podstawy farmakologii. 12 2

8 Fazy badań klinicznych. 12 2

9 EBM. 12 2

10 Zasady prowadzenia dokumentacji medycznej 4 1

11 Udział kooperantów w badaniu klinicznym – logistyka badania. 2 1

12 Monitorowanie badań klinicznych. 6 1

13 Biostatystyka. 8 2

14 Data management. 4 1

15 Badania biorównoważności. 2 1

16 Badania w populacji pediatrycznej. 2 1

17 Rekrutacja pacjentów w badaniach klinicznych. 2 1

18 Zasady kontaktu pacjent badacz, aspekty praktyczne uzyskiwania 
świadomej zgody chorego. 3 1

19 Badanie leków biopodobnych. 2 1

20 Pharmacovigilance. 24 3

21 Audyt i inspekcje badań klinicznych. 8 2

22 Podstawy negocjacji. 8 2

23 Prawo w badaniach klinicznych. 4 1

24 MedDra – słownik. 1 1

25 Rejestracja leku – zasady. 3 1

26 PR w badaniach klinicznych. Marketing farmaceutyczny. 8 1

27 Badanie wyrobów medycznych – zasady. 5 1
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Program studiów może ulec zmianie

Lp. Blok	wykładów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS

28 Modele zwierzęce. 3 1

29 CEBK – rejestracja i planowane zmiany. 3 1

30 Ubezpieczenia w badaniach klinicznych. 4 1

31 Project managment. 10 2

32 Zarządzanie ryzykiem. 4 1

33 Compliance. 4 1

34 Zarządzanie kryzysem. 6 1

35 Negocjacje kontraktów. 2 1

36 Niekomercyjne badania kliniczne. 2 1

RAZEM 191 45

Lp. Blok warsztatów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS

1 Fazy badań klinicznych. 4 1

2 Monitorowanie badań. 4 1

3 EBM – Biblioteka wyszukiwanie danych. 4 1

4 Biostatystyka. 4 1

5 Badania biorównoważności. 2 1

6 Project management. 6 1

7 Negocjacje kontraktów. 2 1

8 Prezentacje własne słuchaczy (sesja moderowana). 12 2

RAZEM 38 9
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DIETETYKA W CHOROBACH WEWNĘTRZNYCH 
I METABOLICZNYCH

 �Cel studiów:
Dietetyka jest nauką a o racjonalnym żywieniu człowieka, która łączy wiedzę wielu nauk 
np. biologii, biochemii, f izjologii, patof izjologii, medycyny klinicznej, higieny, prof ilak-
tyki zdrowia, technologii żywności, techniki przyrządzania pożywienia itp. Dieta stanowi 
integralną część procesu leczenia. Obejmuje diagnostykę odżywiania, leczenie i doradz-
two służące poprawie wyników leczenia. Odpowiednio zbilansowana zapobiega choro-
bom, zmienia korzystnie ich przebieg, uzupełnia niedobory składników odżywczych, 
poprawia skuteczność leczenia farmakologicznego i chirurgicznego, zmniejsza częstość 
występowania powikłań, skraca okres leczenia i rehabilitacji, istotnie zmniejsza umieral-
ność i wydatki na ochronę zdrowia. Zajęcia z dietetyki dostarczają informacji do opraco-
wywania zasad zdrowego odżywiania, które w połączeniu z odpowiednim trybem życia 
są najskuteczniejszą metodą zapobiegania i leczenia chorób cywilizacyjnych (nadwagi/
otyłości, przewlekłych chorób niezakaźnych: cukrzycy, chorób układu krążenia, nadci-
śnienia tętniczego, chorób przewodu pokarmowego, chorób nowotworowych, osteopo-
rozy, bulimii, anoreksji itp.) zarówno u dzieci jak i u dorosłych oraz czynników ryzyka/
chorób towarzyszących. Dzięki znajomości zasad prawidłowego żywienia możliwe jest 
wskazywanie zagrożeń wynikających z niewłaściwego odżywiania, weryf ikowanie do-
tychczasowych poglądów oraz określenie konkretnych zaleceń i diet najlepiej służących 
utrzymaniu zdrowia oraz diet właściwych dla poszczególnych chorób.

 �Adresaci:
Studia skierowane są do osób posiadających dyplom ukończenia szkoły wyższej o prof i-
lu medycznym, biochemicznym, biologicznym, chemicznym (tj. dla lekarzy, dietetyków, 
farmaceutów, f izjologów, biochemików, psychologów, pielęgniarek, rehabilitantów, ko-
smetologów) oraz absolwentów innych szkół wyższych, którzy pragną poszerzyć swoją 
wiedzę z dietetyki, żywności, żywienia, dietoprof ilaktyki.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Słuchacze studiów będą mieli możliwość odbycia ćwiczeń z wykorzystaniem komputero-
wego programu do układania diet – DIETA 6D.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 5 900 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	2	950	PLN	(łącznie	5	900	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	1	525	PLN	(łącznie	6	100	PLN)
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 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Temat	zajęć
liczba 

godzin	zajęć	
teoretycznych

liczba 
godzin	zajęć	

praktycznych

liczba 
punktów 

ECTS

1 Wprowadzenie. 8  1

2 Klasyf ikacja i charakterystyka diet. 3 9 3

3

Zasady prawidłowego żywienia, charak-
terystyka i rola wybranych składników 
odżywczych oraz suplementy diety w pro-
f ilaktyce i leczeniu.

8  2

4

Układanie jadłospisów w żywieniu podsta-
wowym i chorobach dietozależnych przy 
wykorzystaniu programów komputero-
wych.

 12 3

5 Symulacja wywiadu dietetycznego.  4 3

6

Żywienie dzieci i młodzieży, choroby wy-
magające specjalnego żywienia (celiakia, 
dieta bezglutenowa, alergie) i żywienie 
dzieci „niejadków”.

4 4 1

7

Choroby układu krążenia, nadciśnienie 
tętnicze, nadciśnienie w ciąży, rola żywie-
nia w prof ilaktyce i leczeniu miażdżycy 
u dorosłych, dzieci i młodzieży.

3 3 1

8
Zaburzenia gospodarki lipidowej, roz-
poznawanie i leczenie farmakologiczne 
i dietetyczne. 

1 1 1
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Program studiów może ulec zmianie

Lp. Temat	zajęć
liczba 

godzin	zajęć	
teoretycznych

liczba 
godzin	zajęć	

praktycznych

liczba 
punktów 

ECTS

9 Otyłość, anoreksja, bulimia. 10 11 3

10

Najczęstsze choroby przewodu pokarmo-
wego: choroba wrzodowa, refluksowa, 
dyspepsja czynnościowa, choroby trzustki, 
biegunki, zaparcia, dysbioza i leczenie 
probiotykami.

8 8 1

11 Nowotwory przewodu pokarmowego. 3 2 1

12 Cukrzyca typu 1 i 2, ciążowa oraz zespół 
metaboliczny. 16 14 3

13 Inne choroby: niedokrwistość, 
osteoporoza, choroby tarczycy, nerek. 4 4 1

14 Niedożywienie szpitalne, żywienie paren-
teralne. 8  1

15
Prewencja pierwotna chorób niezakaźnych 
w nowoczesnym ujęciu zdrowia publicz-
nego. 

2  1

16 Choroby układu moczowego. 3  1

17 Choroby układu krwiotwórczego. 3  1

18 Choroby układu nerwowego. 2  1

19 Odrębności żywienia w starszym wieku. 2  1

RAZEM 88 72 30
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PSYCHODIETETYKA

 �Cel studiów:
Słuchacze podczas studiów zapoznają się z tematyką żywienia, odżywiania się, ich 
somatycznych oraz psychologicznych uwarunkowań oraz metod wspomagania ich 
zmiany. Zdobędą również najnowszą wiedzę na temat szeregu chorób związanych  
z niewłaściwym odżywianiem, takich jak na przykład: otyłość, miażdżyca, cukrzyca, 
anoreksja nervosa, bulimia nervosa, kompulsywne objadanie się i inne zaburzenia odży-
wiania. Studia pozwolą zdobyć bogatą wiedzę psychologiczną pozwalającą na rozumienie 
istoty problemów związanych z odżywianiem oraz na skuteczne motywowanie do zmia-
ny. Studia nauczą jak oddziaływać na jednostki i grupy, aby wspomagać zmianę sposobu 
żywienia oraz jak motywować do leczenia dietetycznego.

 �Adresaci:
Studia adresowanie są do wszystkich osób zainteresowanych psychodietetyką, a w szcze-
gólności: dietetyków, technologów żywności, psychologów, psychoterapeutów, lekarzy, 
pielęgniarek, nauczycieli i pedagogów.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry (230 godzin zajęć dydaktycznych). Zajęcia odbywają się w so-
boty i niedziele.

Przewidywana całkowita opłata za studia:
•	 jednorazowa – 8 000 PLN
•	 semestralna	–	2	×	4	000	PLN	(łącznie	8	000	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	2	050	PLN	(łącznie	8	200	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 � Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW:

Blok Temat	zajęć

Liczba 
godzin	zajęć	

dydaktycznych 
(seminaria)

Liczba 
pkt 

ECTS

Moduł	I.	Medycyna	odżywiania	się,	odchudzania	się

Medyczne 
aspekty 
psychodietetyki

Farmakoterapia w odchudzaniu 4 1

Wysiłek f izyczny a redukcja masy ciała 4 1

Biologiczne podstawy odżywiania się/ odchu-
dzania 8 2

Anatomia zaburzeń odżywiania się 4 1

Medyczne standardy terapii zaburzeń odży-
wiania i otyłości 8 2

Moduł	II.	Psychologia

Psychologia 
jedzenia

Emocje a jedzenie 4 1

Psychologia jedzenia/uważność w jedzeniu 
– elementy mindfulness 16 3

Społeczny kontekst jedzenia 4 1

Psychologia osobowości 16 4

Motywacja, 
zmiana 
zachowań

Czynniki sprzyjające i utrudniające zmianę 
zwyczajów odżywiania się 4 1

Praca z pacjentem nad motywacją do zmiany 
w aspekcie odżywiania się 16 3

Nadwaga, 
otyłość

Psychologia odchudzania się 8 2

Nadwaga i otyłość – interwencje psycholo-
giczne i psychiatryczne 16 3

Nadwaga i otyłość – konsekwencje somatyczne 4 1

Kompulsywne objadanie się/przejadanie 
– przyczyny biologiczne i środowiskowe 8 2

Rodzinne uwarunkowania nadwagi i otyłości 2 1

Poradnictwo psychologiczne i dietetyczne 
w zakresie zasad zdrowego odżywiania 8 2
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Blok Temat	zajęć

Liczba 
godzin	zajęć	

dydaktycznych 
(seminaria)

Liczba 
pkt 

ECTS

Zaburzenia 
odżywiania się

Klasyf ikacje diagnostyczne, rozpowszechnie-
nie, etiologia oraz obraz kliniczny 16 3

Kompleksowość i interdyscyplinarność terapii
16 3

Zaburzeń odżywiania

Psychologiczne podejście do pacjenta. Oferta 
psychoterapeutyczna 16 3
Sztuka komunikacji.

Zdrowie psychiczne a odżywianie 4 1

Moduł	III.	Dietetyka

Podstawy 
odżywiania się

Budowa i funkcje układów związanych 
z przyswajaniem pokarmów 4 1

Dietetyka – podstawowe zagadnienia 8 2

Mody żywieniowe a medycyna oparta na 
faktach 4 1

Żywienie różnych grup osób 4 1

Odżywianie 
a zdrowie

Dietoterapia w leczeniu nadwagi i otyłości 8 2

Popularne choroby dietozależne i ich dietote-
rapia 8 2

Skład posiłków i wpływ różnego typu diet na 
funkcjonowanie somatyczne i psychiczne 8 2

RAZEM: 230 52

Program studiów może ulec zmianie
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ŻYWIENIE KLINICZNE Z ELEMENTAMI DIETETYKI 
I PROF ILAKTYKI CHORÓB ŻYWIENIOWO-ZALEŻNYCH

 �Cel studiów:
Żywienie kliniczne będące ważnym elementem prof ilaktyki i leczenia chorób nie jest 
uwzględnione w programie kształcenia lekarzy i pielęgniarek. Dlatego konieczne jest pro-
wadzenie studiów podyplomowych w tej bardzo prężnie rozwijającej się dziedzinie nauki 
i praktyki klinicznej.

 �Adresaci:
Studia przeznaczone są dla osób posiadających tytuł zawodowy lekarza lub magistra 
w dziedzinie nauk o zdrowiu, w tym dla pielęgniarek, dietetyków, położnych i magistrów 
zdrowia publicznego.

� Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 6 000 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	3	000	PLN	(łącznie	6	000	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	1	550	PLN	(łącznie	6	200	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Przedmiot/blok	zajęć
Liczba	godzin	zajęć Liczba 

punktów 
ECTS

wykłady/
seminaria ćwiczenia

1 Żywienie kliniczne: def inicje, zapotrzebowanie. 
Podział diet. 10 6 1

2
Niedożywienie. Ocena stanu odżywienia. Nadwaga 
i Otyłość. Żywienie i aktywność f izyczna w zapo-
bieganiu nadwadze i otyłości.

10 6 7

3 Niedożywienie szpitalne. Żywienie dojelitowe. 
Dieta śródziemnomorska. 10 6 6

4 Diety przemysłowe. Żywienie dojelitowe w domu. 
Niedożywienie, a odporność. 10 6 7

5 Żywienie pozajelitowe. Żywienie w okresie 
okołooperacyjnym. 10 6 7

6
Dieta i leczenie żywieniowe w chorobach układu 
pokarmowego. Żywienie chorych w wieku pode-
szłym.

10 6 6

7 Leczenie żywieniowe w ostrym zapaleniu trzustki,  
w zespole metabolicznym i w chorobach nerek. 10 6 6

8
Leczenie żywieniowe chorych na nowotwory. 
Żywienie w zapobieganiu nowotworom. Żywienie 
w wybranych chorobach neurologicznych.

10 6 7

9
Żywienie na OIOM, w chorobach układu krążenia  
i w hiperlipidemiach. Żywienie i aktywność f i-
zyczna w zapobieganiu chorobom układu krążenia.

10 6 7

10

Zapobieganie chorobom dieto zależnym. Żywienie 
i aktywność f izyczna w zapobieganiu nadciśnieniu 
tętniczemu. Badania biochemiczne w monitorowa-
niu leczenia żywieniowego.

10 6 6

RAZEM
100 60

60
160

Program studiów może ulec zmianie
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MEDYCYNA UBEZPIECZENIOWA I ORZECZNICTWO

 �Cel studiów:
Celem studiów jest teoretyczne i praktyczne przygotowanie słuchaczy do podjęcia pracy 
w instytucjach ubezpieczeń komercyjnych oraz przekazanie wiedzy i umiejętności oceny 
ryzyka ubezpieczeniowego, oceny skutków zdarzeń ubezpieczeniowych oraz prawidło-
wego orzekania w zakresie trwałego inwalidztwa oraz niezdolności do pracy.

 �Adresaci:
Adresatami studiów są lekarze niezależnie od rodzaju posiadanej specjalności i stażu pra-
cy zawodowej, pracownicy publicznych i komercyjnych placówek ochrony zdrowia, pra-
cownicy Zakładów Ubezpieczeniowych, w szczególności zaangażowani w proces oceny 
ryzyka ubezpieczeniowego i likwidacji świadczeń.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Zajęcia są prowadzone przez wysokiej klasy ekspertów pod egidą Polskiego Towarzystwa 
Medycyny Ubezpieczeniowej.
Medycyna ubezpieczeniowa obejmuje zagadnienia epidemiologii, diagnostyki, leczenia 
i rokowania chorób mające służyć opracowywaniu – w aspekcie medycznym – oferty 
ubezpieczeniowej odpowiadającej rzeczywistemu zapotrzebowaniu poszczególnych grup 
klientów oraz rzetelnej ocenie uszczerbku na zdrowiu, niezdolności do pracy zarobkowej 
spowodowanej naruszeniem sprawności organizmu i zasadności zgłaszanych roszczeń.  
Program studiów obejmuje również blok dotyczący prawa medycznego.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 5 500 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	2	750	PLN	(łącznie	5	500	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	1	425	PLN	(łącznie	5	700	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Przedmiot/	blok	zajęć
Liczba godzin Forma 

zaliczenia

Liczba 
punktów 

ECTSwykład seminarium

1 Wprowadzenie do medycyny. ubez-
pieczeniowej. 5 0
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2 Underwriting. 5 0 2

3 Likwidacja szkód. 16 12 5

4 Odpowiedzialność cywilna. 18 12 5

5 Ubezpieczenia zdrowotne. 10 4 4

6 Ubezpieczenia społeczne. 44 4 8

7 Prawo medyczne. 30 0 5

RAZEM
128 32

30
160

Program studiów może ulec zmianie
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 �Cel studiów:
Podniesienie kwalif ikacji osób, które pracują lub chcą pracować z osobami uprawiający-
mi sport zawodowo lub amatorsko.

 �Adresaci:
Adresatami studiów podyplomowych są osoby zainteresowane podjęciem pracy lub do-
skonaleniem zawodowym w zakresie rehabilitacji ortopedycznej z naciskiem na urazy 
tkanek miękkich najczęściej występujące w sporcie.

 �Wymagania	ogólne	(w	tym	poziom	wykształcenia):
Na studia mogą zostać zakwalif ikowani:

 9 absolwenci studiów I stopnia (licencjackich) lub II stopnia (magisterskich) 
w zakresie rehabilitacji i f izjoterapii,

 9 absolwenci I lub II stopnia kierunku „Wychowanie f izyczne” lub „Sport” 
Akademii Wychowania Fizycznego,

 9 lekarze ze specjalizacją z rehabilitacji medycznej oraz ortopedii i traumatologii 
narządu ruchu.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Słuchacze będą wykonywać ćwiczenia na preparatach kadawerowych.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 8 000 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	4	000	PLN	(łącznie	8	000	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	2	050	PLN	(łącznie	8	200	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

REHABILITACJA ORTOPEDYCZNA 
URAZÓW SPORTOWYCH
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 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Przedmiot/blok	zajęć
Liczba	godzin	zajęć Forma 

zaliczenia

Liczba 
punktów 

ECTSwykłady ćwiczenia razem

1
Anatomia funkcjonalna narządu 
ruchu – ćwiczenia na kadawe-
rach.

0 20 20
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3

2 Badanie f izjoterapeutyczne. 3 0 3 1

3 Zabiegi operacyjne. 8 0 8 1

4 Rehabilitacja pooperacyjna. 16 32 48 6

5 Rehabilitacja zachowawcza. 8 0 8 1

6 Terapia manualna w rehabilitacji 
ortopedycznej. 0 12 12 3

7 Usg w rehabilitacji. 2 8 10 2

8 Przygotowanie motoryczne. 2 4 6 2

9 Funkcjonalny trening medyczny. 4 8 12 3

10 Sport specif ic rehabilitation. 4 8 12 3

11 Fizjologia gojenia tkanek. 8 0 8 1

12 Diagnostyka funkcjonalna. 2 8 10 3

13 Interpretacja badań obrazowych. 16 0 16 2

SUMA 81 100 181 31

Program studiów może ulec zmianie
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KIERUNKI PSYCHOLOGICZNE I SEKSUOLOGICZNE
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SEKSUOLOGIA KLINICZNA

 �Cel studiów:
Celem studiów jest przekazanie wiedzy dotyczącej: biologicznych podstaw seksualności 
człowieka, psychof izjologii seksualności człowieka, normy w zachowaniach seksualnych, 
dysfunkcji i zaburzeń seksualnych, metod diagnostycznych i metod leczenia stosowanych 
w klinice seksuologicznej, seksuologii sądowej i społecznej, f ilozof ii, kultury i etyki seksu-
alności człowieka. Poza tym wykształcenie praktycznych umiejętności: seksuologicznego 
badania podmiotowego, diagnozy, różnicowania i leczenia zaburzeń seksualnych. Dodat-
kowo studia mają na celu przygotowanie absolwentów do pracy: w zakresie diagnosty-
ki i terapii zaburzeń seksualnych w poradniach seksuologicznych, klinikach i szpitalach 
psychiatrycznych.

 �Adresaci:
Studia adresowane do lekarzy i psychologów zainteresowanych zdobyciem wiedzy doty-
czącej biologicznych podstaw seksualności człowieka. Istnieje możliwość kontynuowania 
studiów na 4 i 5 semestrze na ścieżce seksuologii sądowej.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 3 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Zajęcia prowadzone są przez wysokiej klasy ekspertów – pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego, Uniwersytetu Warszawskiego, Uniwersytetu im. Adama Mic-
kiewicza w Poznaniu, Szkoły Wyższej Psychologii Społecznej, Akademii Wychowania 
Fizycznego. Studia posiadają akredytację Polskiego Towarzystwa Seksuologicznego.
Ukończenie studiów uprawnia do ubiegania się o Certyf ikat Seksuologa Klinicznego 
(po spełnieniu dodatkowych warunków określonych w Regulaminie uzyskiwania przez 
lekarzy Certyf ikatu Seksuologa Klinicznego).
Warunkiem uzyskania świadectwa ukończenia studiów podyplomowych jest zaliczenie 
poszczególnych bloków zajęć i stażu (100 godz.) oraz zdanie ustnego egzaminu kończą-
cego studia.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 9 000 PLN 
•	 semestralna	–	3	×	3	000	PLN	(łącznie	9	000	PLN)
•	 ratalna	–	6	×	1	550	PLN	(łącznie	9	300	PLN)
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 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Blok	wykładów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS

1 Wstęp do seksualności człowieka. 30 9

2 Klinika dysfunkcji i zaburzeń seksualnych. 30 11

3 Zaburzenia seksualne w przebiegu zaburzeń psychicznych oraz 
chorób somatycznych. 25 10

4 Metody diagnostyczne i metody leczenia stosowane w klinice 
seksuologicznej. 25 9

5 Seksuologia sądowa. 25 10

6
Seksualność człowieka w ujęciu głównych nurtów f ilozof icznych 
i religijnych. Seksualność człowieka w Polsce i na świecie. Kwe-
stie etyczne, społeczne, moralne.

25 8

Razem 160 57
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Program studiów może ulec zmianie

Lp. Blok warsztatów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS 

1

Kobiecość, męskość, seksualność. Moja kobiecość, moja męskość, 
moja seksualność. Trening interpersonalny rozmowy o płci, seksu-
alności innych osób i własnej seksualności.

10

9Seksuologiczne badanie podmiotowe. Trening seksuologicznego 
badania podmiotowego. Ćwiczenia w parach. Psychodrama. 10

Dysfunkcje seksualne. Studium przypadku – analiza. Spotkanie 
z pacjentem – badanie podmiotowe. 10

2

Zaburzenia identyf ikacji. Studium przypadku – analiza. Spotkanie 
z pacjentem – badanie podmiotowe. 10

8Perwersje. Studium przypadku – analiza. Spotkanie z pacjentem – 
badanie podmiotowe. 10

Sprawca przemocy seksualnej. Studium przypadku – analiza. Spo-
tkanie z pacjentem – badanie podmiotowe. 10

3

Opiniowanie sądowo-seksuologiczne. Analiza akt sprawy. Zasady 
tworzenia opinii sądowo-seksuologicznej. 10

8Diagnoza i leczenie dysfunkcji seksualnych w różnych podejściach 
terapeutycznych. Dysfunkcje i zaburzenia seksualne w podejściu 
psychodynamicznym oraz poznawczo-behawioralnym.

20

Razem 90 25

Staż	kliniczny
Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS

100 8
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SEKSUOLOGIA SĄDOWA

 �Cel studiów:
Przygotowanie absolwentów do pracy: działania prewencyjne w ramach kampanii spo-
łecznych oraz praktyk indywidualnych, edukacja społeczna w zakresie zapobiegania prze-
stępczości seksualnej, pracy w charakterze biegłego z dziedziny seksuologii na potrzeby 
wymiaru sprawiedliwości, opiniowania sądowo-seksuologicznego na potrzeby sądów 
cywilnych i rodzinnych, pracy w warunkach oddziałów i poradni zajmujących się diagno-
styką i leczeniem zaburzeń preferencji seksualnych, pracy terapeutycznej ze sprawcami 
jak i of iarami przemocy seksualnej.

 �Adresaci:
Studia przeznaczone są dla osób z wyższym wykształceniem, absolwentów medycyny, 
psychologii, pedagogiki, resocjalizacji, bezpieczeństwa wewnętrznego, prawa oraz in-
nych. W szczególnych wypadkach na studia zakwalif ikowane mogą być osoby będące 
na ostatnim roku ww. studiów jako wolni słuchacze. Studia mają charakter szczegóło-
wy, dlatego kierowane są szczególnie do osób, które ukończyły już szkolenie z zakresu 
seksuologii ogólnej, bądź posiadają doświadczenie zawodowe w zakresie postępowania 
z of iarami lub sprawcami przemocy seksualnej. Wszyscy kandydaci biorą udział w roz-
mowach kwalif ikacyjnych, podczas których weryf ikowana jest podstawowa wiedza z za-
kresu praw człowieka, motywacja do podjęcia studiów i pracy ze sprawcami i/lub of iarami 
przestępstw seksualnych oraz indywidualnych uwarunkowań do pracy z pacjentem z za-
burzeniami preferencji seksualnych.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 3 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Przygotowany program stanowi pierwsze w Polsce, interdyscyplinarne szkolenie w za-
kresie problematyki przestępczości seksualnej. Zostało ono przygotowane zgodnie z naj-
nowszymi trendami wiedzy, przy uwzględnieniu tradycyjnych teorii seksuologii sądo-
wej. Liczne wykłady i zajęcia warsztatowe mają umożliwić efektywne przyswojenie oraz 
utrwalenie prezentowanej wiedzy. Zajęcia prowadzone będą przez wybranych specjali-
stów z zakresu prawa, medycyny i psychologii z całej Polski.
Warunkiem ukończenia studiów jest zaliczenie egzaminów cząstkowych (po każdym 
semestrze, łącznie 6 egzaminów), zaliczenie egzaminu końcowego i pozytywna ocena 
z przygotowanej opinii sądowo-seksuologicznej.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 9 000 PLN 
•	 semestralna	–	3	×	3	000	PLN	(łącznie	9	000	PLN)
•	 ratalna	–	6	×	1	550	PLN	(łącznie	9	300	PLN)
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 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Blok	wykładów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS

1 Wprowadzenie do przestępczości seksualnej. Teorie przestępczości 
seksualnej. 26 4

2 Przestępstwa motywowane seksualnie. 28 4

3 Typologia sprawców przestępstw seksualnych. Nieletni sprawcy 
przestępstw seksualnych. Podstawy prof ilowania kryminalnego. 30 5

4 Przestępczość seksualna a zakłócenia czynności psychicznych. 14 2

5 Diagnostyka sprawców przestępstw seksualnych. 12 3

6 Leczenie sprawców przestępstw seksualnych. Ocena ryzyka recydy-
wy sprawców przestępstw seksualnych. 12 3

7 Podstawy wiktymologii. Of iara jako świadek w postępowaniu 
sądowym. 20 4

8 Rola biegłego seksuologa w postępowaniu przeciwko oskarżonym 
o przestępstwa seksualne. 8 2

Razem 150 27

Se
ks

uo
lo

gi
a 

są
do

w
a



INFORMATOR O SZKOLENIU PODYPLOMOWYM

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY 45

2020

Se
ks

uo
lo

gi
a 

są
do

w
a

Program studiów może ulec zmianie

Lp. Blok warsztatów Liczba 
godzin

Punkty 
ECTS 

1

Diagnostyka preferencji seksualnych. 8

7Sprawcy przemocy seksualnej a diagnosta/terapeuta – podstawy 
kontaktu diagnostycznego i terapeutycznego. 8

Of iara przestępstwa na tle seksualnym – postępowanie. 8

2

Typologia zgwałceń. Diagnostyka i opiniowanie sprawców 
zgwałceń. Analiza przypadków. 8

7Typologia sprawców czynów pedof ilnych. Diagnostyka i opiniowa-
nie. Analiza przypadków. 8

Zabójstwa na tle seksualnym. Diagnostyka i opiniowanie. Analiza 
przypadków. 8

3

Sprawcy w rodzinie. Oskarżenia o przestępstwa seksualne wobec 
dzieci. Sprawcy czynów kazirodczych. Analiza przypadków. 8

6
Analiza akt sprawy w kontekście najważniejszych koncepcji teore-
tycznych przestępczości seksualnej. 8

4

Konceptualizacja przypadków. Uzasadnienie opinii w sprawie 
o przestępstwo seksualne. 8

6
Prognozowanie, leczenie i ocena ryzyka recydywy dla sprawców 
przestępstw seksualnych. 8

5
Formułowanie opinii pisemnej w sprawie o przestępstwa seksualne. 
Budowa opinii. Możliwości i ograniczenia biegłego. 10

7
Obrona opinii przed sądem. 10

Razem 100 33
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POMOC PSYCHOLOGICZNA W MEDYCYNIE

 �Cel studiów:
Przekazanie kompleksowej wiedzy dotyczącej: wykorzystania możliwości pomocy psy-
chologicznej w pracy z pacjentami chorymi somatycznie, psychosomatyki i somatopsy-
chiki, rehabilitacji psychologicznej, promowania biopsychospołecznego modelu opieki 
zdrowotnej, zastosowania metod psychologicznych w promocji zdrowia. Poza tym wy-
kształcenie praktycznych umiejętności: poradnictwa i pomocy psychologicznej wobec 
pacjentów chorych somatycznie i ich rodzin, osób niepełnosprawnych; tworzenia progra-
mów prof ilaktyki zdrowotnej. A także przygotowanie absolwentów do pracy: w ramach 
świadczenia pomocy psychologicznej w służbie zdrowia; instytucjach zajmujących się 
prof ilaktyką zdrowotną.

 �Adresaci:
Studia adresowane do psychologów pracujących w służbie zdrowia, lekarzy, pielęgniarek, 
położnych, dietetyków, ratowników medycznych, pedagogów i pracowników socjalnych.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 3 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 9 000 PLN

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum.
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.
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RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Przedmiot Liczba 
godzin

Forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

1 Relacja umysł – ciało. Psychosomatyka i somatopsychika. 4 zal 2
2 Medycyna behawioralna i promocja zdrowia. 2 zal 2

3 Biopsychospołeczny model zdrowia. Miejsce pomocy 
psychologicznej w opiece zdrowotnej. 4 zal 3

4 Wstęp do psychopatologii – zaburzenia psychiczne 
i zaburzenia zachowania a choroby somatyczne. 6 zal 3

5 Podstawowe kierunki rozwoju psychoterapii i oddziały-
wań psychologicznych. 6 zal 3

6 Zaburzenia dysocjacyjne – diagnostyka i terapia 4 zal 3

7 Komunikacja i kompetencje komunikacyjne; Komuni-
kacja: lekarz-pacjent-rodzina, Komunikacja. 10 zal 4

8 Stres a zdrowie – biologiczne i psychologiczne modele 
stresu i radzenia sobie z nim. 10 zal 4

Egzamin/test
 suma godz. 46

Suma punktów ECTS 24

Bloki specjalizacyjne:

Lp. Przedmiot Liczba 
godzin

Forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

1 Psychoonkologia i pomoc psychologiczna w stanach 
terminalnych. 18 zal 3

3 Psychologia prokreacji. 18 zal 3
4 Psychodietetyka i pomoc psychologiczna w diabetologii. 18 zal 3
5 Psychokardiologia. 18 zal 3
6 Psychogeriatria. 18 zal 3
7 Psychogastrologia. 18 zal 3

8 Praca z pacjentem chorym somatycznie i uzależnionym 
od substancji psychoaktywnych. 10 zal 2

9 Pomoc psychologiczna w pediatrii. Terapia poznawczo-
-behawioralna dzieci i młodzieży. 10 zal 2

10 Praca z pacjentem niepełnosprawnym mentalnie 
i ruchowo. 10 zal 2

11 Interwencje psychologiczne po wypadkach – praca 
z traumą. 12 zal 3
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Lp. Przedmiot Liczba 
godzin

Forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

12 Zastosowanie technik poznawczo-behawioralnych 
w pracy z chorym somatycznie. 12 zal 3

13 Terapia poznawczo-behawioralna lęku i distresu. 8 zal 2
Egzamin/test

suma godz. 170
 suma punktów ECTS 32

Warsztaty:

Lp. Przedmiot Liczba 
godzin

Forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

1 Praca z rodzicami nad tematami trudnymi 4 zal 2

2 Interwencje psychologiczne w stanach nagłych – hospi-
talizacje, operacje. 6 zal 3

3 Pomoc psychologiczna w chorobach przewlekłych 
i przewlekłym bólu. 6 zal 3

4 Praca z żałobą. 6 zal 3
5 Terapia motywująca w medycynie. 6 zal 3
6 Interwencje oparte na uważności i akceptacji w medycynie. 8 zal 3
7 Trening relaksacyjny w medycynie. 5 zal 3

8 Problem noncompliance – wspieranie procesu respek-
towania zaleceń lekarskich. 5 zal 2

9 Wypalenie zawodowe – higiena zawodowa. 8 zal 3
Egzamin/test

 suma godz. 54
suma punktów ECTS 25

Staż:

Lp. Przedmiot Liczba 
godzin

Forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

1 Staż. 60 zal 2
2 Superwizje. 18 zal 2
3 Case study. zal 5

suma godz. 78
 suma punktów ECTS 9

suma wszystkich godz. 348
 suma wszystkich punktów ECTS 90
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Program studiów może ulec zmianie
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PRAWO MEDYCZNE W OCHRONIE ZDROWIA

 �Cel studiów:
Celem studiów jest zapoznanie Uczestników z podstawowymi mechanizmami funkcjono-
wania norm prawnych w szeroko pojętej ochronie zdrowia oraz wykreowanie umiejętności 
praktycznych w zakresie analizy i interpretacji przepisów prawa polskiego i wspólnoto-
wego związanego z „prawem medycznym”. Celem studiów jest przekazanie wiedzy teore-
tycznej związanej z prowadzeniem podmiotów leczniczych, zakresem odpowiedzialności 
cywilnej karnej i zawodowej pracowników ochrony zdrowia za czynności podejmowane 
w szeroko pojętym procesie udzielania świadczeń zdrowotnych, zasadami ubezpieczenia 
odpowiedzialności cywilnej, zasadami kontroli świadczeń zdrowotnych przez Narodowy 
Fundusz Zdrowia oraz prowadzeniem kompleksowej dokumentacji dotyczącej udzielania 
świadczeń zdrowotnych.

 �Adresaci:
Adresatami studiów są osoby związane z bezpośrednim udzielaniem świadczeń zdro-
wotnych (lekarze), kadra zarządzająca podmiotami leczniczymi, osoby specjalizujące się 
w ochronie praw pracowników ochrony zdrowia i pacjentów, specjaliści zdrowia publicz-
nego, pracownicy Narodowego Funduszu Zdrowia.
Warunkiem uczestnictwa w studiach podyplomowych jest ukończenie co najmniej studiów 
I stopnia (licencjackich) lub studiów II stopnia (magisterskich) lub jednolitych studiów ma-
gisterskich dowolnego kierunku (np. kierunki związane z wykonywaniem zawodów me-
dycznych, prawo, zdrowie publiczne, ekonomia, kierunki związane z zarządzaniem).

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry. Zajęcia odbywają się w soboty i niedziele.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 6 000 PLN
•	 semestralna	–	2	×	3	000	PLN	(łącznie	6	000	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	1	550	PLN	(łącznie	6	200	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

PRAWO	I	ZARZĄDZANIE	W	OCHRONIE	ZDROWIA
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 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum. 
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Przedmiot/	blok	zajęć Liczba 
Godzin

Forma 
zaliczenia

Liczba 
punktów 

ECTS
1 Propedeutyka prawa. 8 Test 2
2 Etyka w ochronie zdrowia. 8 Test 2
3 Prawa pacjenta. 16 Test 4
4 Odpowiedzialność karna w ochronie zdrowia. 16 Test + casusy 4
5 Odpowiedzialność cywilna w ochronie zdrowia. 24 Test+ casusy 5
6 Ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. 8 Test 2
7 Odpowiedzialność zawodowa w ochronie zdrowia. 16 Test+ casusy 3

8 Odpowiedzialność pracownicza w ochronie 
zdrowia. 16 Test+ casusy 4

9 Zasady kontraktowania i f inansowania świadczeń 
zdrowotnych. 16 Test 3

10 Zasady i procedura postępowania kontrolnego NFZ. 8 Test 2

11 Procedura postępowania odwoławczego i sądo-
wego. 8 Test 2

12 Podstawy prawa farmaceutycznego. 8 Test 3

13 Prawo farmaceutyczne w praktyce podmiotów 
leczniczych. 8 Test 3

14
Zasady prowadzenia, udostępniania i archiwizowa-
nia dokumentacji medycznej w podmiotach leczni-
czych (dokumentacja klasyczna i elektroniczna).

16 Test + casusy 5

15 Prawa osób wykonujących zawody medyczne. 16 Test 3

16 Elementy prawa pracy z czasem pracy oraz zasady 
zawierania umów cywilnoprawnych. 16 Test + casusy 5

17 Prawo medyczne w Unii Europejskiej. 16 Test 3

18 Zajęcia praktyczne. 16 Rozwiązywa-
nie casusów 3

19 Przygotowanie do egzaminu – konsultacje. 16 2
Razem 256 60
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Program studiów może ulec zmianie
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BEZPIECZEŃSTWO I ZARZĄDZANIE RYZYKIEM 
DZIAŁALNOŚCI LECZNICZEJ

 �Cel studiów:
Celem tych nowatorskich studiów jest uzyskanie interdyscyplinarnej wiedzy oraz prak-
tycznych umiejętności w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania ryzykiem działalności 
leczniczej, ze szczególnym uwzględnieniem przepisów prawa medycznego, odpowiedzial-
ności cywilnej i karnej personelu medycznego, systemów zarządzania jakością w ochronie 
zdrowia, ubezpieczeniami opieki zdrowotnej, organizacji i zarządzania ryzykiem działal-
ności leczniczej w Polsce i na świecie. W trakcie nauki słuchacze zapoznają się z systema-
mi akredytacji, walidacji, kontroli wewnętrznej, opanują metody analityczne specyf iczne 
dla różnych rodzajów działalności leczniczej. Ukończenie studiów pozwoli na samodziel-
ne wykonywanie zadań z zakresu jakości, bezpieczeństwa i zarządzania ryzykiem związa-
nych z działalnością podmiotów leczniczych. Nowatorski program studiów jest realizowa-
ny poprzez zajęcia teoretyczne, ćwiczenia i seminaria oraz platformę e-learningową.

 �Adresaci:
Formuła studiów jest otwarta dla absolwentów studiów magisterskich i licencjackich 
kierunków medycznych i prawniczych, przede wszystkim absolwentów uczelni medycz-
nych, wydziałów zarządzania, administracji, prawa. O przyjęcie na studia mogą ubiegać 
się w szczególności lekarze, pielęgniarki, reprezentanci zawodów wspomagających dys-
cypliny medyczne, prawnicy, kadra zarządzająca w jednostkach ochrony zdrowia, przed-
stawiciele organów założycielskich szpitali, pracownicy f irm ubezpieczeniowych, a także 
wszystkich innych podmiotów realizujących działania na rzecz podnoszenia jakości i bez-
pieczeństwa działalności leczniczej.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają 2 semestry i obejmują 180 godzin dydaktycznych. Zajęcia realizowane będą 
w trakcie zjazdów, które będą odbywały się w soboty i niedziele.

Przewidywana całkowita opłata za studia z:
•	 jednorazowa – 7 900 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	3	950	PLN	(łącznie	7	900	PLN)
•	 ratalna − 4 × 2 025 PLN (łącznie 8 100 PLN)

 �Warunki	ukończenia	studiów	oraz	uzyskanie	świadectwa:
Warunkiem ukończenia studiów jest zaliczenie pracy własnej z zakresu problematyki po-
ruszanej w trakcie zajęć, przygotowanej w formie pracy pisemnej. 
Ostateczne zaliczenie studiów odbywa się poprzez zaliczenie końcowego egzaminu pi-
semnego.
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 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Blok	zajęć
Liczba	godzin	zajęć Liczba 

punktów 
ECTSwykłady seminaria

1 Najważniejsze zagadnienia prawne w obszarze 
medycznym 9 13 3

2 Wybrane zagadnienia ubezpieczeń w ochronie 
zdrowia 8 — 1

3 Systemy akredytacji w zakładach opieki zdrowotnej 4 4 1

4 Zdarzenia niepożądane w zakładach opieki zdro-
wotnej 18 33 7

5 Podstawy zarządzania zmianami w placówkach 
medycznych 6 4 3

6 Prowadzenie dokumentacji medycznej 3 8 3

7 Komunikacja w obszarze zarządzania jakością 
i bezpieczeństwem opieki zdrowotnej 6 8 2

8 Zasady oceny i zarządzania ryzykiem medycznym 6 32 6

9 Analiza wybranych przypadków i sytuacji klinicz-
nych — 18 4

RAZEM 60 120 30
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Program studiów może ulec zmianie
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hMENEDŻER MEDYCZNEGO LABORATORIUM 
DIAGNOSTYCZNEGO W OBLICZU ZMIAN RYNKOWYCH

 �Cel studiów:
Celem studiów jest określenie nowej pozycji i funkcjonowania Medycznego Labora-
torium Diagnostycznego (MLD), jako przedsiębiorstwa lub jednostki organizacyjnej, 
w świetle obowiązującej ustawy o działalności leczniczej. W trakcie studiów przekazane 
zostaną praktyczne informacje jak należy przygotować się do nowej sytuacji rynkowej. 
Uczestnicy zapoznani zostaną również z zasadami zarządzania podmiotami w obliczu 
zmian. Program studiów zawiera elementy minimum programowego kursu dla kandyda-
tów na członków rad nadzorczych.

 �Adresaci:
Studia dedykowane są obecnym i przyszłym kierownikom laboratoriów, przedsiębiorcom 
prowadzącym laboratoria, diagnostom laboratoryjnym, którzy planują rozpocząć własną 
działalność.

 �Przewidywany czas trwania studiów:
2 semestry, 10 zjazdów – 180 godz. Zajęcia będą odbywały się w soboty i niedziele.

 �Dodatkowe informacje:
Zajęcia na studiach prowadzone są przy współpracy z Malinowski & Partners – P & M 
GROUP.
Studia kończą się otrzymaniem świadectwa ukończenia studiów podyplomowych War-
szawskiego Uniwersytetu Medycznego.
Słuchacze będący diagnostami laboratoryjnymi otrzymują również zaświadczenia o uzy-
skaniu 40 pkt edukacyjnych.

Przewidywana całkowita opłata za studia: 
•	 jednorazowa – 5 890 PLN 
•	 semestralna	–	2	×	2	945	PLN	(łącznie	5	890	PLN)
•	 ratalna	–	4	×	1	520	PLN	(łącznie	6	080	PLN)

 �Organizator:
Centrum Kształcenia Podyplomowego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Adres:
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61, pok. 509
tel.: 22 57-20-519, tel./fax: 22 57-20-511
e-mail: ckp@wum.edu.pl
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h  �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji (IRK) dostępnej na stronie Centrum.
O zakwalif ikowaniu na studia decyduje wynik postępowania kwalif ikacyjnego, którego 
szczegółowe zasady podane są na stronie internetowej Centrum.

RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Semestr I

Lp. Przedmiot liczba 
godzin 

forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

1 Medyczne Laboratorium Diagnostyczne – wyodrębnio-
na jednostka organizacyjna. 6 zal 2

2 Nowe Medyczne Laboratorium Diagnostyczne w struktu-
rze szpitala. Outsourcing usług laboratoryjnych. 6 zal 2

3 Audytor Wewnętrzny systemu zarządzania w Medycz-
nym Laboratorium Diagnostycznym 15 Egzamin 

/test 8

4 Wprowadzenie do zarządzania jakością w Medycznym 
Laboratorium Diagnostycznym 3 zal 1

5
Funkcjonowanie Medycznego Laboratorium Diagno-
stycznego w świetle ustawy o działalności leczniczej 
i ustawy o swobodzie działalności gospodarczej

9 zal 2

6 Spółki handlowe – tworzenie, łączenie, dzielenie, funk-
cjonowanie, likwidacja 4 zal 2

7 Podejście procesowe do zarządzania Medycznym La-
boratorium Diagnostycznym 6 zal 2

8 Rynek kapitałowy w Polsce 6 zal 1

9
Praktyczne zastosowanie elementów prawa cywilnego 
i prawa pracy. Ochrona danych osobowych w Medycz-
nym Laboratorium Diagnostycznym

6 zal 2

10 Zarządzanie f inansami i rachunkowość w Medycznym 
Laboratorium Diagnostycznym 11 zal 4

11
Umiejętność budowania nowoczesnej komunikacji 
w Medycznym Laboratorium Diagnostycznym. Praca 
z trudnym pacjentem

18 zal 4

 suma godz. w sem I 90

 Suma punktów ECTS w sem. I 30
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Program studiów może ulec zmianie

Semestr II

Lp. Przedmiot Liczba 
godzin

forma 
zaliczenia 

przedmiotu
ECTS

1 Zarządzanie Medycznym Laboratorium Diagnostycz-
nym. Ryzyko prowadzenia działalności gospodarczej 6 zal 2

2
Marketing i Public Relations jako przewaga konkuren-
cyjna Medycznego Laboratorium Diagnostycznego. 
Techniki negocjacyjne

12 zal 3

3 Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne 3 zal 1

4 Rachunkowość menedżerska. 9 zal 3

5
Prawo Zamówień Publicznych jako nowa forma po-
zyskiwania zamówień dla Medycznego Laboratorium 
Diagnostycznego

9 zal 3

6 Biznes Plan Medycznego Laboratorium Diagnostycznego 9 zal 3

7 Formy przekształceń własnościowych w przedsiębior-
stwach państwowych. 3 zal 1

8 Dobre praktyki działalności Medycznego Laboratorium 
Diagnostycznego 6 zal 1

9 Projekty unijne dla Medycznych Laboratoriów Diagno-
stycznych. Cykl zarządzania projektem Unii Europejskiej 6 zal 3

10 Laboratorium medyczne. Szczególne wymagania doty-
czące jakości i kompetencji – ISO 15189 8 zal 4

11
Zasady kontraktowania i realizacji świadczeń opieki 
zdrowotnej f inansowanych ze środków publicznych. 
Rola diagnostyki laboratoryjnej w systemie

6 zal 2

12 Wprowadzenie do badań klinicznych. Rola diagnosty 
laboratoryjnego w badaniu klinicznym 9 zal 2

13
Standardy jakości w zakresie czynności laboratoryj-
nych. Ocena jakości pracy Medycznego Laboratorium 
Diagnostycznego

4 zal 2

suma godz. w sem II 90

suma punktów ECTS w sem. II 30

suma godz. w roku 180

suma punktów ECTS w roku 60
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pANTYBIOTYKI I ZARZĄDZANIE LEKIEM 
PRZECIWDROBNOUSTROJOWYM 
– ANTIBIOTIC STEWARDSHIP

 �Cel studiów:
Celem studiów podyplomowych jest przekazanie słuchaczom specjalistycznej wiedzy 
m.in. w zakresie: efektywnego leczenia zakażeń i zarażeń w różnych grupach pacjen-
tów, przygotowania lekospisów (receptariuszy) antybiotykowych w jednostkach opieki 
zdrowotnych, interpretacji własnych danych jednostki dotyczących konsumpcji antybio-
tyków oraz lekooporności, wdrażania zasad nadzoru mikrobiologicznego w połączeniu 
z racjonalnym stosowaniem antybiotyków w różnych dziedzinach medycyny. Szczególny 
nacisk położono na kształcenie umiejętności praktycznych związanych ze stosowaniem 
antybiotykoterapii w różnych grupach pacjentów oraz na jakość kształcenia.

 �Adresaci:
Słuchaczami studiów podyplomowych mogą być: lekarze, farmaceuci, pielęgniarki i po-
łożne, mikrobiolodzy, analitycy medyczni, absolwenci kierunków biotechnologicznych, 
biologicznych, osoby z wyższym wykształceniem co najmniej drugiego stopnia, realizujące 
zadania związane z szeroko pojętym problemem nadzoru nad zakażeniami i/lub lekoopor-
nością (członkowie zespołów kontroli zakażeń, członkowie zespołów terapeutycznych).

 �Przewidywany czas trwania studiów:
Studia trwają dwa semestry. Zajęcia odbywają się w formie dwudniowych (sobotnio-
-niedzielnych) sesji w wymiarze określonym w harmonogramie studiów w UJCM 
w Krakowie oraz w WUM w Warszawie.

Przewidywana całkowita opłata za studia :
•	 jednorazowa – 7 000 PLN 
•	 semestralna – 2 × 3 500 PLN

 �Organizator:
Warszawski Uniwersytet Medyczny – Centrum Kształcenia Podyplomowego oraz Uni-
wersytet Jagielloński
Adres:
Medyczne Centrum Kształcenia Podyplomowego
Uniwersytetu Jagiellońskiego 
ul. Radziwiłłowska 4
31-026 Kraków
tel. 12 34 11 903

 �Zgłoszenia:
Szczegółowe informacje dotyczące studiów oraz rekrutacji dostępne są na stronie:  
http://ckp.wum.edu.pl lub w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego.
Osoby zainteresowane podjęciem studiów muszą zarejestrować się w Systemie Interneto-
wej Rekrutacji: https://www.erk.uj.edu.pl/.
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p RAMOWY PROGRAM STUDIÓW

Lp. Przedmiot/	blok	zajęć Forma 
zajęć

Liczba 
godzin 

Liczba 
punktów

ECTS

1.

MODUŁ	1.	Kontrola	zakażeń,	a	zastosowanie	anty-
biotyków.

Wykłady
Seminaria
Warsztaty

17
8
2

5

Tematyka zajęć:
•	 Wykład:

1. Co to jest „Antibiotic Stewardship”
2. Epidemiologia zakażeń oraz epidemiologia zakażeń 

o określonej etiologii, w tym o etiologii lekoopor-
nej – sposoby opisu zjawiska

3. Zakażenia szpitalne/pozaszpitalne, endo/egzogen-
ne, epidemiczne/sporadyczne, klonalne/wieloogni-
skowe

4. Międzynarodowe programy nadzorów nad zakaże-
niami, monitorowania lekooporności, monitorowa-
nia konsumpcji antybiotyków

5. Zalecenia / wytyczne / standardy dotyczące „Anti-
biotic Stewardship”

6. Clostridium diff icile: epidemiologia i leczenie zaka-
żeń, „biomarker” konsumpcji anytybiotyków.  
Mikrobiota jelitowa jako rezerwuar oporności.

7. Edukacja w zakresie „Antibiotic Stewardship”: 
leczenie ambulatoryjne i szpitalne 
•	 Seminarium:

1. Pobieranie materiałów do badań mikrobiologicz-
nych: różne możliwości, różne metody 

2. Diagnostyka mikrobiologiczna: metody hodowlane, 
fenotypowe, preparatyka
•	 Warsztaty: 

1. Międzynarodowe programy nadzorów nad zakaże-
niami, monitorowania lekooporności, monitorowa-
nia konsumpcji antybiotyków
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Lp. Przedmiot/	blok	zajęć Forma 
zajęć

Liczba 
godzin 

Liczba 
punktów

ECTS

2.

MODUŁ	2.	Farmakologia	w	antybiotykoterapii.
Wykłady
Warsztaty
Ćwiczenia

39
4
8

9

Tematyka zajęć:
•	 Wykłady:

1. Farmakokinetyka / farmakodynamika 
2. Leczenie empiryczne/celowane, deeskalacyjne, 

receptariusz szpitalny 
3. Szpitalny zespół ds. antybiotyków 
4. Dobór dawki, długość terapii, droga podania, moni-

torowanie leczenia 
5. Wspomaganie decyzji dotyczącej wdrożenia / 

zmodyf ikowania / zakończenia leczenia środkiem 
przeciwdrobnoustrojowym: badania analityczne, 
obrazowe i inne 

6. Analiza konsumpcji antybiotyków: przegląd 
literatury, monitorowanie „zleceń/przepisywania”, 
metodyka i zastosowanie DDD, metodyka i zasto-
sowanie LOT

7. Choroby tropikalne: farmako/prof ilaktyka i leczenie
8. Farmakologia: grupy antybiotyków, zdarzenia 

niepożądane 
9. Farmakoekonomika
10. Konsumpcja antybiotyków w różnych obszarach 

klinicznych 
11. Prof ilaktyka antybiotykowa 
12. Współpraca pomiędzy zespołem 

ds. antybiotykoterapii / laboratorium mikrobiologicz-
nym / apteką szpitalną: przygotowanie raportów, an-
tybiogram skumulowany, modyf ikacja receptariusza 
•	 Warsztaty:

1. Leczenie empiryczne/celowane, deeskalacyjne, 
receptariusz szpitalny 

2. Dobór dawki, długość terapii, droga podania, moni-
torowanie leczenia 
•	 Ćwiczenia:

1. Analiza konsumpcji antybiotyków: przegląd 
literatury, monitorowanie „zleceń/przepisywania”, 
metodyka i zastosowanie DDD, metodyka i zasto-
sowanie LOT

2. Współpraca pomiędzy zespołem 
ds. antybiotykoterapii/laboratorium mikrobiolo-
gicznym/apteką szpitalną: przygotowanie raportów, 
antybiogram skumulowany, modyf ikacja recepta-
riusza
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Lp. Przedmiot/	blok	zajęć Forma 
zajęć

Liczba 
godzin 

Liczba 
punktów

ECTS

3.

MODUŁ	3.	Leczenie	przeciwdrobnoustrojowe.

Wykłady
Seminaria
Warsztaty
Ćwiczenia

52
3
11
18

16

Tematyka zajęć:
•	 Wykład:

1. Bakterie Gram-dodatnie: a. Epidemiologia b. Cho-
robotwórczość c. Lekoterapia: leczenie ambulato-
ryjne i leczenie szpitalne 

2. Bakterie Gram-dodatnie, lekooporność 
3. Bakterie Gram-ujemne: a. Epidemiologia b. Choro-

botwórczość c. Lekoterapia: leczenie ambulatoryjne 
i leczenie szpitalne 

4. Bakterie Gram-ujemne, lekooporność
5. Gruźlica – epidemiologia, lekooporność, transmisja 
6. Leki przeciw/wirusowe 
7. Leki przeciw/pasożytnicze 
8. Leki przeciw/grzybicze 
9. Diagnostyka mikrobiologiczna, metody pośrednie
10. Diagnostyka mikrobiologiczna, metody genetyczne 

i typowanie 
11. Specjalne grupy pacjentów: zakażenia związane 

z biof ilmem, zakażenia w ortopedii, wszczepy 
12. Specjalne grupy pacjentów: chirurgia ogólna, sepsa, 

endokarditis 
13. Specjalne grupy pacjentów: noworodki 
14. Specjalne grupy pacjentów: pacjenci w radio- i che-

mioterapii 
15. Specjalne grupy pacjentów: pediatria 
16. Specjalne grupy pacjentów: geriatria, opieka długo-

terminowa 
•	 Seminarium:

1. Bakterie beztlenowe, epidemiologia i leczenie 
zakażeń 
•	 Warsztaty:

1. Specjalne grupy pacjentów: zakażenia związane 
z biof ilmem, zakażenia w ortopedii, wszczepy 

2. Specjalne grupy pacjentów: chirurgia ogólna, sepsa, 
endokarditis

3. Specjalne grupy pacjentów: pediatria 
4. Specjalne grupy pacjentów: geriatria, opieka długo-

terminowa 
•	 Ćwiczenia:

1. Diagnostyka mikrobiologiczna, metody pośrednie
2. Diagnostyka mikrobiologiczna, metody genetyczne 

i typowanie 
3. Lekooporność

Program studiów może ulec zmianieAn
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CZĘŚĆ II 
KURSY DO SPECJALIZACJI
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I. Alergologia
Kurs nr AKP/S1/2020 

Promocja zdrowia i edukacja zdrowotna w alergologii

ORGANIZATOR:

Zakład Prof ilaktyki Zagrożeń Środowiskowych i Alergologii 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-20-39; fax: 22 599-20-42
e-mail: sekretariat.nzc@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Bolesław Samoliński

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. o zdr. Edyta Krzych-Fałta

SPECJALIZACJA: alergologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 8 – 9 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S2/2020 

Choroby alergiczne górnych dróg oddechowych

ORGANIZATOR:

Zakład Prof ilaktyki Zagrożeń Środowiskowych i Alergologii 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-20-39; fax: 22 599-20-42
e-mail: sekretariat.nzc@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Bolesław Samoliński

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. o zdr. Edyta Krzych-Fałta

SPECJALIZACJA: alergologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 12 – 13 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Al
er

go
lo

gi
a

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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II. Anestezjologia 
i intensywna terapia

Kurs nr AKP/S3/2020 

Anestezjologia i intensywna terapia dziecięca

ORGANIZATOR:

Klinika Anestezjologii i Intensywnej Terapii Dziecięcej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel.: 22 317-98-61
e-mail: anestezjologiadziecieca@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Magdalena Mierzewska-Schmidt

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Maria Kalamarz-Freljan

SPECJALIZACJA: anestezjologia i intensywna terapia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 27 – 31 stycznia 2020 r.; 
II. 18 – 22 maja 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

III. Chirurgia dziecięca
Kurs nr AKP/S4/2020 

Wprowadzenie do specjalizacji z chirurgii dziecięcej

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Dziecięcej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel.: 22 317-97-51
e-mail: chirurgia@spdsk.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Andrzej Kamiński

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Krzysztof Ebinger

SPECJALIZACJA: chirurgia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 21 – 25 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S5/2020 

Chirurgia noworodka

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Dziecięcej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel.: 22 317-97-51
e-mail: chirurgia@spdsk.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Andrzej Kamiński

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Krzysztof Ebinger

SPECJALIZACJA: chirurgia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 28 września – 2 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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IV. Chirurgia naczyniowa
Kurs nr AKP/S6/2020 

Zagadnienia chirurgii naczyniowej w transplantologii

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, 
Naczyniowej i Transplantacyjnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-24-67; fax: 22 599-14-69
e-mail: chiront@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Sławomir Nazarewski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. n. med. Ireneusz Nawrot

SPECJALIZACJA: chirurgia naczyniowa

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 17 – 18 marca 2020 r.  
II. 20 – 21 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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V. Chirurgia ogólna
Kurs nr AKP/S7/2020 

Podstawy leczenia żywieniowego

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej,  
Gastroenterologicznej i Onkologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-57
e-mail: gastrochirurgia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Włodzimierz Cebulski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Barbara Szałańska

SPECJALIZACJA: chirurgia ogólna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN:

I. 10 – 12 lutego 2020 r.;  
II. 23 – 25 marca 2020 r.; 
III. 18 – 20 maja 2020 r.; 
IV. 19 – 21 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S8/2020 

Podstawy leczenia żywieniowego

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej,  
Gastroenterologicznej i Onkologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-57
e-mail: gastrochirurgia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Włodzimierz Cebulski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Barbara Szałańska

SPECJALIZACJA: chirurgia ogólna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 20 – 24 kwietnia 2020 r.;  
II. 16 – 20 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S9/2020 

Skojarzone leczenie nowotworów

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, 
Gastroenterologicznej i Onkologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-57
e-mail: gastrochirurgia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Maciej Słodkowski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Barbara Szałańska

SPECJALIZACJA: chirurgia ogólna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 – 27 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S10/2020 

Transplantologia

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej, 
Naczyniowej i Transplantacyjnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-24-67
e-mail: chiront@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Sławomir Nazarewski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Tomasz Jakimowicz

SPECJALIZACJA: chirurgia ogólna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 24 – 26 marca 2020 r.;  
II. 13 – 15 października 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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VI. Choroby płuc dzieci
Kurs nr AKP/S11/2020 

Choroby rzadkie

ORGANIZATOR:

Klinika Pneumonologii i Alergologii Wieku Dziecięcego  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel./fax: 22 317-95-42
e-mail: alergologia@spdsk.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Katarzyna Krenke

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Agnieszka Wereszko

SPECJALIZACJA: choroby płuc dzieci

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 8 – 10 stycznia 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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VII. Dermatologia i wenerologia
Kurs nr AKP/S12/2020 

Diagnostyka i leczenie zakażeń przenoszonych drogą płciową

ORGANIZATOR:

Katedra Dermatologii i Wenerologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-008 Warszawa, ul. Koszykowa 82A
tel.: 22 502-13-13
e-mail: derm-wener@wp.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Sławomir Majewski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Iwona Rudnicka

SPECJALIZACJA: dermatologia i wenerologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN:

I. 2 – 4 marca 2020 r.;  
II. 16 – 18 marca 2020 r.;  
III. 30 marca – 1 kwietnia 2020 r.; 
IV. 20 – 22 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S13/2020 

Fotobiologia w dermatologii

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Dermatologiczna  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-008 Warszawa, ul. Koszykowa 82A
tel.: 22 502-13-24
e-mail: dermatologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Lidia Rudnicka

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Magdalena Misiak-Gałązka

SPECJALIZACJA: dermatologia i wenerologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 1 – 3 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

VIII. Diabetologia
Kurs nr AKP/S14/2020 

Diabetologia wieku rozwojowego

ORGANIZATOR:

Klinika Pediatrii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel. 22 317-95-38
e-mail: pediatria.dsk@uckwum.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Agnieszka Szypowska

SPECJALIZACJA: diabetologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 6 – 7 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S15/2020 

Zasady leczenia cukrzycy za pomocą ciągłego podskórnego 
wlewu insuliny (CSII – terapia pompowa) oraz ciągłego 

pomiaru glikemii (CGMS)

ORGANIZATOR:

Klinika Pediatrii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel. 22 317-95-38
e-mail: pediatria.dsk@uckwum.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Agnieszka Szypowska

SPECJALIZACJA: diabetologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 10 – 11 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S16/2020 

Zasady żywienia chorego na cukrzycę

ORGANIZATOR:

Zakład Dietetyki Klinicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
01-445 Warszawa, ul. E. Ciołka 27
tel./fax: 22 572-09-31
e-mail: nzv@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. o zdr. Dorota Szostak-Węgierek

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Anna Jeznach-Steinhagen, Joanna Jamiuk

SPECJALIZACJA: diabetologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 19 czerwca 2020 r.;  
II. 27 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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IX. Geriatria
Kurs nr AKP/S17/2020 

Choroby psychiczne i neurologiczne najczęściej występujące u osób  
w wieku podeszłym

ORGANIZATOR:

Klinika Geriatrii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-007 Warszawa, ul. Oczki 4
tel./fax: 22 622-96-82
e-mail: klinikageriatrii@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Katarzyna Broczek

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Katarzyna Broczek

SPECJALIZACJA: geriatria

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 1 – 2 czerwca 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S18/2020 

Choroby jamy ustnej, otolaryngologiczne, choroby oczu, 
zmiany dermatologiczne u osób w wieku podeszłym

ORGANIZATOR:

Klinika Geriatrii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-007 Warszawa, ul. Oczki 4
tel./fax: 22 622-96-82
e-mail: klinikageriatrii@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Elżbieta Kozak-Szkopek

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Elżbieta Kozak-Szkopek

SPECJALIZACJA: geriatria

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 26 października 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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X. Hematologia
Kurs nr AKP/S19/2020 

Organizacyjne i prawne uwarunkowania funkcjonowania hematologa

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii,  
Onkologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: hematologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 21 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S20/2020 

Przeszczepianie szpiku

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii,  
Onkologii i Chorób Wewnętrznych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: hematologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 22 – 23 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S21/2020 

Diagnostyka cytogenetyczna i molekularna nowotworów krwi

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii,  
Onkologii i Chorób Wewnętrznych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: hematologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 24 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S22/2020 

Wprowadzenie do specjalizacji w dziedzinie hematologii 
i zagadnienia promocji zdrowia w hematologii

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, 
Onkologii i Chorób Wewnętrznych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: hematologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 16 – 20 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S23/2020 

Onkologia guzów litych dla hematologów

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, 
Onkologii i Chorób Wewnętrznych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: hematologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 24 – 25 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XI. Medycyna nuklearna
Kurs nr AKP/S24/2020 

Ochrona przed promieniowaniem jonizującym (system modułowy) 

Ochrona radiologiczna (system dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej,  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego;  
Zakład Kontroli Jakości Badań i Ochrony 
Radiologicznej UM w Łodzi
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a 
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S25/2020 

Kurs wprowadzający: „Medycyna nuklearna – kurs podstawowy”

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 21 – 25 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S26/2020 

Podstawy USG, TK, MR, anatomia w badaniach obrazowych

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 7 – 8 października 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S27/2020 

Radioizotopowe procedury lecznicze

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 9 października 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S28/2020 

Diagnostyka PET i SPECT w onkologii, zasady technik hybrydowych, 
interpretacja wyników

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a 
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 5 – 6 listopada 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S29/2020 

Radioizotopowe badania układu naczyniowo-sercowego

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a 
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 19 listopada 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S30/2020 

Badania chorób układu nerwowego

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 4 grudnia 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S31/2020 

Diagnostyka schorzeń endokrynologicznych

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Nuklearnej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-22-70
e-mail: sekretariat_zmm@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Leszek Królicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Anna Ciara

SPECJALIZACJA: medycyna nuklearna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 11 grudnia 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XII. Nefrologia
Kurs nr AKP/S32/2020 

Transplantologia kliniczna

ORGANIZATOR:

Klinika Medycyny Transplantacyjnej, 
Nefrologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-006 Warszawa, ul. Nowogrodzka 59
tel.: 22 502-12-32; fax: 22 502-21-26
e-mail: mdurlik@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Magdalena Durlik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Teresa Bączkowska

SPECJALIZACJA: nefrologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 3 – 5 lutego 2020 r.;  
II. 28 – 30 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S33/2020 

Diagnostyka i leczenie pierwotnych i wtórnych nefropatii

ORGANIZATOR:

Klinika Medycyny Transplantacyjnej, 
Nefrologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-006 Warszawa, ul. Nowogrodzka 59
tel.: 22 502-12-32; fax: 22 502-21-26
e-mail: aggape@poczta.onet.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. med. Agnieszka Perkowska-Ptasińska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. med. Agnieszka Perkowska-Ptasińska

SPECJALIZACJA: nefrologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 24 – 28 lutego 2020 r.; 
II. 14 – 18 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XIII. Nefrologia dziecięca
Kurs nr AKP/S34/2020 

Pierwotne i wtórne nefropatie u dzieci

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Pediatrii i Nefrologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel.: 22 317-96-53; fax: 22 317-99-54
e-mail: nefrologia@spdsk.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Małgorzata Pańczyk-Tomaszewska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Małgorzata Mizerska-Wasiak

SPECJALIZACJA: nefrologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 15 – 17 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XIV. Neonatologia
Kurs nr AKP/S35/2020 

Zasady resuscytacji noworodka

ORGANIZATOR:

Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 22 596-61-55
e-mail: rbokiniec@wp.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Renata Bokiniec

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Dariusz Madajczak

SPECJALIZACJA: neonatologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 10 marca 2020 r.;  
II. 20 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S36/2020 

Podstawy f izjologii i patologii noworodka

ORGANIZATOR:

Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 22 596-61-55
e-mail: rbokiniec@wp.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Renata Bokiniec

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Joanna Puskarz-Gąsowska

SPECJALIZACJA: neonatologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 7 – 11 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XV. Neurologia dziecięca
Kurs nr AKP/S37/2020 

Postępy w neurologii dziecięcej 
– aktualne problemy neurologii dziecięcej

ORGANIZATOR:

Klinika Neurologii Dziecięcej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63A
tel.: 22 317-96-81
e-mail: sergiusz.jozwiak@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Sergiusz Jóźwiak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Jolanta Strzelecka

SPECJALIZACJA: neurologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 – 25 listopada 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XVI. Okulistyka
Kurs nr AKP/S38/2020 

Angiograf ia

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Magdalena Ulińska

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 20 – 21 stycznia 2020 r.;  
II. 22 – 23 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S39/2020 

Elektrof izjologia (tryb dotychczasowy)

Elektrof izjologia okulistyczna (tryb modułowy)

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Ewa Langwińska-Wośko

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 29 stycznia 2020 r.; 
II. 30 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S40/2020 

Ultrasonograf ia

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Anna Kamińska

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 6 lutego 2020 r.;  
II. 10 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S41/2020 

Choroby powierzchni oka i podstawy keratoplastyki

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Justyna Izdebska

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 19 marca 2020 r.;  
II. 24 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S42/2020 

Diagnostyka i leczenie powikłań ocznych w AIDS

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Magdalena Ulińska

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 27 marca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S43/2020 

Chirurgia refrakcyjna

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Iwona Grabska-Liberek

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 2 kwietnia 2020 r.;  
II. 11 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S44/2020 

Zapalenia błony naczyniowej

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Lek. Monika Łazicka-Gałecka

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 8 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S45/2020 

Jaskra

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Okulistyki 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-709 Warszawa, ul. Sierakowskiego 13
tel./fax: 22 511-63-77
e-mail: klinika@spkso.waw.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Jacek Szaflik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Anna Kamińska

SPECJALIZACJA: okulistyka

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 17 – 18 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XVII. Ortopedia i traumatologia 
narządu ruchu
Kurs nr AKP/S46/2020 

Postępy w ortopedii i traumatologii narządu ruchu

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-15-14; fax: 22 502-21-00
e-mail: klort@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Paweł Małdyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Wiesława Struniawska

SPECJALIZACJA: ortopedia i traumatologia narządu ruchu

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 24 lutego – 6 marca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S47/2020 

Chirurgia kręgosłupa

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-15-14; fax: 22 502-21-00
e-mail: klort@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Paweł Małdyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Wiesława Struniawska

SPECJALIZACJA: ortopedia i traumatologia narządu ruchu

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 11 – 15 maja 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

O
rt

op
ed

ia
 i 

tr
au

m
at

ol
og

ia
 n

ar
zą

du
 ru

ch
u



94

INFORMATOR O SZKOLENIU PODYPLOMOWYM2020

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY

O
rt

op
ed

ia
 i 

tr
au

m
at

ol
og

ia
 n

ar
zą

du
 ru

ch
u

Kurs nr AKP/S48/2020 

Chirurgia kolana

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-15-14; fax: 22 502-21-00
e-mail: klort@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Paweł Małdyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Wiesława Struniawska

SPECJALIZACJA: ortopedia i traumatologia narządu ruchu

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 – 27 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S49/2020 

Leczenie ortopedyczne w geriatrii

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-15-14; fax: 22 502-21-00
e-mail: klort@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Paweł Małdyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Wiesława Struniawska

SPECJALIZACJA: ortopedia i traumatologia narządu ruchu

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 7 – 8 grudnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XVIII. Otorynolaryngologia
Kurs nr AKP/S50/2020 

Onkologia w otorynolaryngologii

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-25-21
e-mail: otolaryngology@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Ewa Osuch-Wójcikiewicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Maria Makuszewska

SPECJALIZACJA: otorynolaryngologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 4 – 6 marca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S51/2020 

Otochirurgia

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-25-21
e-mail: otolaryngology@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Robert Bartoszewicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Maria Makuszewska

SPECJALIZACJA: otorynolaryngologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 – 15 maja 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S52/2020 

Rynochirurgia

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Otolaryngologii, Chirurgii Głowy i Szyi 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-25-21
e-mail: otolaryngology@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Tomasz Gotlib

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Maria Makuszewska

SPECJALIZACJA: otorynolaryngologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 27 – 29 maja 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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XIX. Otorynolaryngologia 
dziecięca

Kurs nr AKP/S53/2020 

Problemy rynologiczne wieku rozwojowego

ORGANIZATOR:

Klinika Otolaryngologii Dziecięcej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel./fax: 22 317-97-21
e-mail: laryngologia@spdsk.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Lidia Zawadzka-Głos

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Wanda Gralewska

SPECJALIZACJA: otorynolaryngologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 – 25 marca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XX. Perinatologia
Kurs nr AKP/S54/2020 

Neonatologia

ORGANIZATOR:

Klinika Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 22 596-61-55
e-mail: rbokiniec@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Renata Bokiniec

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Joanna Puskarz-Gąsowska

SPECJALIZACJA: perinatologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 – 19 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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XXI. Położnictwo i ginekologia
Kurs nr AKP/S55/2020 

Endokrynologia ginekologiczna, ginekologia wieku rozwojowego

ORGANIZATOR:

Klinika Endokrynologii Ginekologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 604 167 450
e-mail: ewa.rudnicka@poczta.onet.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Roman Smolarczyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Ewa Rudnicka

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 9 – 20 marca 2020 r.;  
II. 16 – 27 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S56/2020 

Endoskopia – kurs praktyczny indywidualny (tryb modułowy)

Endoskopia – kurs indywidualny (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

I Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-015 Warszawa, Pl. Starynkiewicza 1/3
tel.: 22 583-03-01; 583-03-00; fax: 22 583-03-02
e-mail: iwona.dmochowska@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Katarzyna Luterek

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Iwona Dmochowska

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 stycznia – 18 grudnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl



100

INFORMATOR O SZKOLENIU PODYPLOMOWYM2020

WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY

Kurs nr AKP/S57/2020 

Ultrasonograf ia – kurs praktyczny indywidualny (tryb modułowy)

Ultrasonograf ia – kurs indywidualny (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

I Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-015 Warszawa, Pl. Starynkiewicza 1/3
tel.: 22 583-03-01; 583-03-00; fax: 22 583-03-02
e-mail: iwona.dmochowska@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Mirosław Wielgoś

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Iwona Dmochowska

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 stycznia – 18 grudnia 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S58/2020 

Endoskopia – kurs praktyczny indywidualny (tryb modułowy)

Endoskopia – kurs indywidualny (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

II Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 22 59-66-421
e-mail: klinika@szpitalkarowa.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Czajkowski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Jacek Sieńko, mgr Agnieszka Paduch

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 stycznia – 18 grudnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S59/2020 

Ultrasonograf ia – kurs praktyczny indywidualny (tryb modułowy)

Ultrasonograf ia – kurs indywidualny (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

II Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 22 596-64-21
e-mail: klinika@szpitalkarowa.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Czajkowski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Jacek Sieńko, mgr Agnieszka Paduch

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 stycznia – 18 grudnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S60/2020 

Diagnostyka i leczenie chorób nowotworowych narządów płciowych

ORGANIZATOR:

II Katedra i Klinika Położnictwa i Ginekologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-315 Warszawa, ul. Karowa 2
tel.: 22 596-64-21
e-mail: klinika@szpitalkarowa.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Czajkowski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Jacek Sieńko, mgr Agnieszka Paduch

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 20 – 24 kwietnia 2020 r.; 
II. 21 – 25 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S61/2020 

Endoskopia – kurs praktyczny indywidualny (tryb modułowy)

Endoskopia – kurs indywidualny (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Położnictwa,  
Chorób Kobiecych i Ginekologii Onkologicznej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-242 Warszawa, ul. Kondratowicza 8
tel.: 22 326-58-18
e-mail: klingin@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Włodzimierz Sawicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Teresa Głodkiewicz

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN:

I. 9 – 13 marca 2020 r.;  
II. 20 – 24 kwietnia 2020 r.; 
III. 11 – 15 maja 2020 r,; 
IV. 15 – 19 czerwca 2020 r.; 
V. 14 – 18 września 2020 r.; 
VI. 19 – 23 października 2020 r.; 
VII. 16 – 20 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S62/2020 

Ultrasonograf ia – kurs praktyczny indywidualny (tryb modułowy)

Ultrasonograf ia – kurs indywidualny (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Położnictwa,  
Chorób Kobiecych i Ginekologii Onkologicznej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
03-242 Warszawa, ul. Kondratowicza 8
tel.: 22 326-58-18
e-mail: klingin@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Włodzimierz Sawicki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Teresa Głodkiewicz

SPECJALIZACJA: położnictwo i ginekologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN:

I. 24 – 28 lutego 2020 r.;  
II. 16 – 20 marca 2020 r.;  
III. 11 – 15 maja 2020 r.; 
IV. 21 – 25 września 2020 r.; 
V. 12 – 16 października 2020 r.; 
VI. 23 – 27 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XXII. Psychiatria dzieci i młodzieży
Kurs nr AKP/S63/2020 

Psychoterapia w leczeniu zaburzeń psychicznych dzieci i młodzieży

ORGANIZATOR:

Klinika Psychiatrii Wieku Rozwojowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
00-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 63a
tel.: 22 317-92-51
e-mail: psychiatria@spdsk.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Anita Bryńska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Anna Bujwid

SPECJALIZACJA: psychiatria dzieci i młodzieży

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 7 – 18 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XXIII. Transplantologia kliniczna
Kurs nr AKP/S64/2020 

Standardy postępowania w przeszczepianiu komórek krwiotwórczych

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 13 – 14 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S65/2020 

Wskazania do transplantacji szpiku

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 15 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S66/2020 

Zasady doboru immunogenetycznego dawcy 
komórek krwiotwórczych

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 16 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S67/2020 

Pobieranie komórek krwiotwórczych i przygotowanie 
do transplantacji

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 17 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

Kurs nr AKP/S68/2020 

Leczenie choroby przeszczep przeciw gospodarzowi

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 3 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S69/2020 

Warsztaty transplantacji szpiku

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 4 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S70/2020 

Warsztaty transplantacji szpiku

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Hematologii, Onkologii 
i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-28-18; fax: 22 599-14-18
e-mail: hematologia@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Wiesław W. Jędrzejczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Aldona Maciąg

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 5 – 6 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S71/2020 

Wprowadzenie do specjalizacji w dziedzinie transplantologii klinicznej. 
Zasady pobierania, przeszczepiania i alokacji narządów

ORGANIZATOR:

Klinika Medycyny Transplantacyjnej, 
Nefrologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-006 Warszawa, ul. Nowogrodzka 59
tel.: 22 502-12-32; fax: 22 502-21-26
e-mail: mdurlik@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Magdalena Durlik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. n. med. Teresa Bączkowska

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 27 – 28 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

Kurs nr AKP/S72/2020 

Patomorfologia przeszczepionego narządu

ORGANIZATOR:

Klinika Medycyny Transplantacyjnej, 
Nefrologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-006 Warszawa, ul. Nowogrodzka 59
tel.: 22 502-12-32; fax: 22 502-21-26
e-mail: aggape@poczta.onet.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. med. Agnieszka Perkowska-Ptasińska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. med. Agnieszka Perkowska-Ptasińska

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 6 lutego 2020 r.;  
II. 21 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S73/2020 

Zakażenia po przeszczepieniu narządów i komórek krwiotwórczych

ORGANIZATOR:

Klinika Medycyny Transplantacyjnej,  
Nefrologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-006 Warszawa, ul. Nowogrodzka 59
tel.: 22 502-12-32; fax: 22 502-21-26
e-mail: mdurlik@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Magdalena Durlik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. med. Teresa Bączkowska

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 15 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S74/2020 

Leczenie immunosupresyjne i jego powikłania

ORGANIZATOR:

Klinika Medycyny Transplantacyjnej,  
Nefrologii i Chorób Wewnętrznych  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-006 Warszawa, ul. Nowogrodzka 59
tel.: 22 502-12-32; fax: 22 502-21-26
e-mail: mdurlik@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. med. Magdalena Durlik

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr hab. med. Teresa Bączkowska

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 16 – 17 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S75/2020 

Patomorfologia przeszczepiania komórek krwiotwórczych

ORGANIZATOR:

Katedra i Zakład Patomorfologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-106 Warszawa, ul. Pawińskiego 7
tel.: 22 599-16-82
e-mail: tomasz.ilczuk@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Bogna Ziarkiewicz-Wróblewska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Tomasz Ilczuk

SPECJALIZACJA: transplantologia kliniczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 6 lutego 2020 r.;  
II. 19 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XXIV. Kursy interdyscyplinarne
Kurs nr AKP/S76/2020 

Zdrowie publiczne

ORGANIZATOR:

Zakład Medycyny Społecznej i Zdrowia Publicznego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-007 Warszawa, ul. Oczki 3
tel./fax: 22 621-52-56
e-mail: higiena@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Aneta Nitsch-Osuch

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Iwona Wiśniewska

SPECJALIZACJA: interdyscyplinarny

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN:

I. 27 maja – 5 czerwca 2020 r.; 
II. 8 – 18 czerwca 2020 r.; 
III. 22 czerwca – 1 lipca 2020 r.; 
IV. 2 – 11 września 2020 r.; 
V. 14 – 23 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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STOMATOLOGIA
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XXV. Chirurgia stomatologiczna
Kurs nr AKP/S77/2020 

Implantologia stomatologiczna

ORGANIZATOR:

Zakład Chirurgii Stomatologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116 64 41
e-mail: zcs@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Andrzej Wojtowicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. Andrzej Wojtowicz

SPECJALIZACJA: chirurgia stomatologiczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 20 – 24 stycznia 2020 r.; 
II. 12 – 16 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S78/2020 

Chirurgiczne przygotowanie jamy ustnej do leczenia protetycznego

ORGANIZATOR:

Zakład Chirurgii Stomatologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116 64 41
e-mail: zcs@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Andrzej Wojtowicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. Andrzej Wojtowicz

SPECJALIZACJA: chirurgia stomatologiczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 3 – 7 lutego 2020 r.; 
II. 5 – 9 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S79/2020 

Podstawy diagnostyki i leczenia w chirurgii stomatologicznej

ORGANIZATOR:

Zakład Chirurgii Stomatologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116 64 41
e-mail: zcs@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. Andrzej Wojtowicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. Andrzej Wojtowicz

SPECJALIZACJA: chirurgia stomatologiczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 2 – 6 marca 2020 r.; 
II. 19 – 23 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S80/2020 

Rozpoznawanie i leczenie obrażeń części twarzowej czaszki

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: cst2@tlen.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Magdalena Bieguszewska

SPECJALIZACJA: chirurgia stomatologiczna

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 14 – 18 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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XXVI. Chirurgia szczękowo-twarzowa
Kurs nr AKP/S81/2020 

Wprowadzenie do specjalizacji w dziedzinie  
chirurgii szczękowo-twarzowej

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: cst2@tlen.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Magdalena Bieguszewska

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 27 – 29 stycznia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S82/2020 

Choroby zatok szczękowych – ich rozpoznawanie, różnicowanie 
i leczenie

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: cst2@tlen.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Magdalena Bieguszewska

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 3 – 5 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S83/2020 

Etiopatogeneza, rozpoznawanie i leczenie chorób stawów  
skroniowo-żuchwowych

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: kcst@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Zygmunt Stopa

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Bożena Bardadyn

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 10 – 12 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S84/2020 

Etiopatogeneza, morfologia, rozpoznawanie i leczenie wrodzonych 
oraz nabytych wad twarzowo-szczękowo-zgryzowych

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: cst2@tlen.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Magdalena Bieguszewska

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 6 – 8 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S85/2020 

Zachowawcze i chirurgiczne leczenie złamań 
wyrostka kłykciowego żuchwy

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: kcst@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Zygmunt Stopa

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Bożena Bardadyn

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 14 – 15 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S86/2020 

Złamania oczodołu – rozpoznawanie, różnicowanie i leczenie

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: kcst@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. med. Zygmunt Stopa

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Bożena Bardadyn

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 15 – 17 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S87/2020 

Złamania szkieletu czaszkowo-twarzowego  
– rozpoznawanie, klasyf ikacja i leczenie

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: cst2@tlen.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Magdalena Bieguszewska

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 22 – 24 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S88/2020 

Torbiele szczęk oraz tkanek miękkich jamy ustnej, twarzy i szyi. 
Etiopatogeneza, rozpoznawanie, różnicowanie i leczenie

ORGANIZATOR:

Klinika Chirurgii Czaszkowo-Szczękowo-Twarzowej, 
Chirurgii Jamy Ustnej i Implantologii  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-005 Warszawa, ul. Lindleya 4
tel.: 22 502-17-97; fax: 22 502-21-33
e-mail: cst2@tlen.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Paweł Zawadzki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Magdalena Bieguszewska

SPECJALIZACJA: chirurgia szczękowo-twarzowa

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 10 – 11 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XXVII. Ortodoncja
Kurs nr AKP/S89/2020 

Czynność narządu żucia

ORGANIZATOR:

Zakład Ortodoncji 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-54
e-mail: ortodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Małgorzata Zadurska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Agnieszka Urbankowska

SPECJALIZACJA: ortodoncja

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 18 – 19 lutego 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S90/2020 

Postępowanie ortodontyczne w chorobach nowotworowych 
w obrębie narządu żucia

ORGANIZATOR:

Zakład Ortodoncji 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-54
e-mail: ortodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Małgorzata Zadurska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Agnieszka Urbankowska

SPECJALIZACJA: ortodoncja

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 10 – 11 marca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S91/2020 

Etiopatogeneza i diagnostyka wad wrodzonych głowy i szyi

ORGANIZATOR:

Zakład Ortodoncji  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-54
e-mail: ortodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Małgorzata Zadurska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Agnieszka Urbankowska

SPECJALIZACJA: ortodoncja

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 7 – 8 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S92/2020 

Zespołowe leczenie wrodzonych wad części twarzowej czaszki

ORGANIZATOR:

Zakład Ortodoncji  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-54
e-mail: ortodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Małgorzata Zadurska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Agnieszka Urbankowska

SPECJALIZACJA: ortodoncja

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 2 – 3 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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XXVIII. Periodontologia
Kurs nr AKP/S93/2020 

Implantologia w periodontologii (tryb modułowy)

Implantologia (tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

Zakład Chorób Błony Śluzowej i Przyzębia 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-31
e-mail: sluzowki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Renata Górska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Ewa Grochowska

SPECJALIZACJA: periodontologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: I. 15 – 17 kwietnia 2020 r.; 
II. 21 – 23 września 2020 r. 

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S94/2020 

Chirurgia śluzówkowo-dziąsłowa

ORGANIZATOR:

Zakład Chorób Błony Śluzowej i Przyzębia 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-31
e-mail: sluzowki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Renata Górska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Ewa Grochowska

SPECJALIZACJA: periodontologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 1 – 5 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S95/2020 

Choroby błony śluzowej jamy ustnej

ORGANIZATOR:

Zakład Chorób Błony Śluzowej i Przyzębia 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-31
e-mail: sluzowki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Renata Górska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Ewa Grochowska

SPECJALIZACJA: periodontologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 15 – 19 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S96/2020 

Choroby błony śluzowej jamy ustnej i prof ilaktyka onkologiczna

ORGANIZATOR:

Zakład Chorób Błony Śluzowej i Przyzębia 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-31
e-mail: sluzowki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Renata Górska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Ewa Grochowska

SPECJALIZACJA: periodontologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 22 – 26 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/S97/2020 

Podstawy diagnostyki i leczenia niechirurgicznego w periodontologii

ORGANIZATOR:

Zakład Chorób Błony Śluzowej i Przyzębia 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-31
e-mail: sluzowki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Renata Górska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Ewa Grochowska

SPECJALIZACJA: periodontologia

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 14 – 18 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S98/2020 

Radiologia stomatologiczna

ORGANIZATOR:

Zakład Radiologii Stomatologicznej i Szczękowo-Twarzowej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-10
e-mail: zrs@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Kazimierz Szopiński

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Katarzyna Obłękowska-Kotula

SPECJALIZACJA: periodontologia

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 – 25 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XXIX. Protetyka stomatologiczna
Kurs nr AKP/S99/2020 

Protetyka wieku rozwojowego

ORGANIZATOR:

Katedra Protetyki Stomatologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-70
e-mail: katedraprotetyki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Elżbieta Mierzwińska-Nastalska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Maria Skulimowska

SPECJALIZACJA: protetyka stomatologiczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 23 marca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S100/2020 

Zaburzenia morfologiczno-czynnościowe US – diagnostyka i leczenie

ORGANIZATOR:

Katedra Protetyki Stomatologicznej  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-70
e-mail: katedraprotetyki@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Elżbieta Mierzwińska-Nastalska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Maria Skulimowska

SPECJALIZACJA: protetyka stomatologiczna

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 16 – 21 listopada 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl

XXX. Stomatologia dziecięca
Kurs nr AKP/S101/2020 

Choroby przyzębia i błony śluzowej jamy ustnej u dzieci i młodzieży 
– etiologia, diagnostyka i leczenie

ORGANIZATOR:

Zakład Stomatologii Dziecięcej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-24
e-mail: pedodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak-Kowalczyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak-Kowalczyk

SPECJALIZACJA: stomatologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 15 – 16 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S102/2020 

Onkologia jamy ustnej i części twarzowej czaszki 
w wieku rozwojowym

ORGANIZATOR:

Zakład Stomatologii Dziecięcej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-24
e-mail: pedodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak-Kowalczyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak-Kowalczyk

SPECJALIZACJA: stomatologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 17 – 18 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Kurs nr AKP/S103/2020 

Uszkodzenia pourazowe zębów i części twarzowej czaszki u dzieci 
i młodzieży (tryb modułowy);

Traumatologia zębów i części twarzowej czaszki u dzieci i młodzieży 
(tryb dotychczasowy)

ORGANIZATOR:

Zakład Stomatologii Dziecięcej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-24
e-mail: pedodoncja@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak-Kowalczyk

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. n. med. Dorota Olczak-Kowalczyk

SPECJALIZACJA: stomatologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 31 sierpnia – 4 września 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S104/2020 

Diagnostyka radiologiczna stomatologii wieku rozwojowego

ORGANIZATOR:

Zakład Radiologii Stomatologicznej i Szczękowo-Twarzowej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-10
e-mail: zrs@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Kazimierz Szopiński

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Mgr Katarzyna Obłękowska-Kotula

SPECJALIZACJA: stomatologia dziecięca

TRYB SPECJALIZACJI: dotychczasowy, modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 25 – 26 czerwca 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziekanacie Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego  

tel.: 22 57-20-510; e-mail: ckp@wum.edu.pl
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XXXI. Stomatologia zachowawcza 
z endodoncją

Kurs nr AKP/S105/2020 

Nowoczesne materiały w praktyce stomatologicznej ze szczególnym 
uwzględnieniem stomatologii zachowawczej

ORGANIZATOR:

Zakład Stomatologii Zachowawczej  
Katedry Stomatologii Zachowawczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-19
e-mail: sekretariat.zachowawcza@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Agnieszka Mielczarek

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Magdalena Darowska-Wiencław

SPECJALIZACJA: stomatologia zachowawcza z endodoncją

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 20 – 21 kwietnia 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl

Kurs nr AKP/S106/2020 

Leczenie endodontyczne zębów wielokanałowych

ORGANIZATOR:

Zakład Stomatologii Zachowawczej  
Katedry Stomatologii Zachowawczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Stanisława Binieckiego 6
tel.: 22 116-64-19
e-mail: sekretariat.zachowawcza@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr hab. n. med. Agnieszka Mielczarek

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Magdalena Darowska-Wiencław

SPECJALIZACJA: stomatologia zachowawcza z endodoncją

TRYB SPECJALIZACJI: modułowy

PRZEWIDYWANY TERMIN: 19 – 21 października 2020 r.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie poprzez rejestrację on-line na stronie internetowej  
www.cmkp.edu.pl
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XXXII. Pielęgniarstwo i położnictwo
Kurs nr ANZ/SCh/01/20

Specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa chirurgicznego

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Dr n. o zdr. Mariola Pietrzak 

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: październik 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 20 miesięcy

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 4 400 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html

Kurs nr ANZ/SA/02/20

Specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego 
i intensywnej opieki

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Małgorzata Jadczak

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: październik 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 20 miesięcy 

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 4 500 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html
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Kurs nr ANZ/SN/03/20

Specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa internistycznego

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Magdalena Sękowska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: kwiecień 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 20 miesięcy

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 4 400 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html

Kurs nr ANZ/SR/04/20

Specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa rodzinnego

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Barbara Knoff

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: wrzesień 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 20 miesięcy

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 4 500 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html
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Kurs nr ANZ/SR/05/20

Specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa epidemiologicznego

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Agnieszka Fidos

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: październik 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 20 miesięcy

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 4 400 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html

Kurs nr ANZ/KSRKO/01/20

Kurs specjalistyczny resuscytacja krążeniowo-oddechowa

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Kajetan Gawarecki

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: luty 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 2 miesiące

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 600 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html
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Kurs nr ANZ/KSOLiWR/02/20

Kurs specjalistyczny ordynowanie leków i wypisywanie recept cz. I

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Magdalena Pakieła

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: luty-marzec 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 2 miesiące

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 750 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html

Kurs nr ANZ/KSWiBF/03/20

Kurs specjalistyczny wywiad i badanie f izykalne

ORGANIZATOR:

Pracownia Kształcenia Ustawicznego Pielęgniarek  
Zakład Rozwoju Pielęgniarstwa Nauk Społecznych i Medycznych 
Wydział Nauki o Zdrowiu  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

ul. Erazma Ciołka 27, 01-445 Warszawa

KIEROWNIK NAUKOWY: Mgr Magdalena Sękowska

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. o zdr. Grażyna Wójcik

PRZEWIDYWANY TERMIN: luty-marzec 2020

CZAS TRWANIA KURSU: 2 miesiące

PRZEWIDYWANA OPŁATA: 1 000 PLN

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Wydział Nauki o Zdrowiu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa 

tel. 22 572-05-67, 22 877-35-97 lub 728-960-547 
fax: 22 572-05-64 

E-mail: elzbieta.chelstowska @wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych u organizatora szkolenia  
lub na stronie internetowej: www.wum.edu.pl/wydzialy/wnoz/kursy.html
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FARMACJA

I. Szkolenie ciągłe farmaceutów

Farmacja Apteczna
W związku z opublikowaniem w dniu 20. lutego 2018 roku przez Ministra Zdrowia 

nowego programu specjalizacji z dziedziny Farmacja Apteczna, w roku 2020 kursy 
dla I oraz II roku kształcenia realizowane będą wg nowego programu.

II. Szkolenie specjalizacyjne farmaceutów

TERMINARZ KURSÓW OBJĘTYCH PROGRAMEM SPECJALIZACJI 
Z FARMACJI APTECZNEJ W ROKU 2020

I rok (nowy program)

Termin Moduł Nr 
kursu Temat kursu Kierownik naukowy Godz. Cena

VI

Prawne, ekono-
miczne i etyczne 
aspekty pracy 
farmaceuty

dr n. farm. Sławomir Białek 16 432,- zł

I Postępy nauk far-
maceutycznych

dr n. farm. Maria Ciszewska-
-Jędrasik 27 729,- zł

II Receptura ap-
teczna dr n. farm. Barbara Chałasińska 16 432,- zł

V Opieka farma-
ceutyczna

prof. dr hab. M. Kozłowska-
-Wojciechowska 27 729,- zł

II rok (nowy program)

Termin Moduł Nr 
kursu Temat kursu Kierownik naukowy Godz. Cena

I Postępy nauk far-
maceutycznych

dr n. farm. Maria Ciszewska-
-Jędrasik 27 729,- zł

V Opieka farma-
ceutyczna

prof. dr hab. M. Kozłowska-
-Wojciechowska 27 729,- zł

III
Biofarmacja 
z farmakokine-
tyką

dr n. farm. Paweł Kunicki 16 432- zł

II Receptura ap-
teczna dr n. farm. Barbara Chałasińska 16 432,- zł
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III rok (nowy program)

Termin Moduł Nr 
kursu Temat kursu Kierownik naukowy Godz. Cena

I Postępy nauk far-
maceutycznych

dr n. farm. Maria Ciszewska-
-Jędrasik 26 702,- zł

V Opieka farmaceu-
tyczna

prof. dr hab. M. Kozłowska-
-Wojciechowska 26 702,- zł

IV Jakość leków 
w aptece

dr hab. n. farm. Maciej 
Małecki 16 432- zł

VII Moduł podsumo-
wujący dr n. farm. Sławomir Białek 8 216,- zł

kurs sp. 
jednolity

Prawo farmaceu-
tyczne mec. Krzysztof Jop 16 432,- zł

TERMINARZ KURSÓW OBJĘTYCH PROGRAMEM SPECJALIZACJI 
Z FARMACJI SZPITALNEJ W ROKU 2020

II rok

Termin Moduł Nr 
kursu Temat kursu Godz. Opłata

I Postęp w naukach farmaceutycznych i farmako-
terapii 16 432, zł

II Polityka lekowa szpitala i gospodarka w szpitalu 
produktami leczniczymi i wyrobami medycznymi 24 648,- zł

IV Bezpieczeństwo pracy i przygotowywanie leków 
cytostatycznych 16 432,- zł

V Terapia żywieniowa i przygotowywanie żywienia 
pozajelitowego 16 432,- zł

VII Prawo farmaceutyczne i badania kliniczne 8 216,- zł

Szczegółowy terminarz kursów specjalizacyjnych z Farmacji Aptecznej opublikowany 
zostanie na stronie internetowej Studium:

http://wf.wum.edu.pl/oferta/studium-ksztalcenia-podyplomowego-farmaceutow
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CZĘŚĆ III 
KURSY DOSKONALĄCE
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I. Chirurgia ogólna
Kurs nr AKP/1/2020

Pierwotne i wtórne guzy wątroby

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej,  
Transplantacyjnej i Wątroby  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-25-45
e-mail: hepaclin@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Zieniewicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. n. med. Waldemar Patkowski

PRZEWIDYWANY TERMIN: 16 marca 2020 r.

PRZEWIDYWANA OPŁATA: kurs bezpłatny

PUNKTY EDUKACYJNE 12 pkt.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61  
e-mail: ckp@wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych w Dziekanacie 
lub na stronie internetowej: http://ckp.wum.edu.pl

Kurs nr AKP/2/2020

Kalectwo dróg żółciowych

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej,  
Transplantacyjnej i Wątroby  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-25-45
e-mail: hepaclin@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Waldemar Patkowski

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Prof. dr hab. n. med. Waldemar Patkowski

PRZEWIDYWANY TERMIN: 11 – 12 maja 2020 r.

PRZEWIDYWANA OPŁATA: kurs bezpłatny

PUNKTY EDUKACYJNE 11 pkt.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61  
e-mail: ckp@wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych w Dziekanacie 
lub na stronie internetowej: http://ckp.wum.edu.pl
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Kurs nr AKP/3/2020

Endoskopowe i chirurgiczne leczenie otyłości patologicznej

ORGANIZATOR:

Katedra i Klinika Chirurgii Ogólnej,  
Transplantacyjnej i Wątroby  
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
02-097 Warszawa, ul. Banacha 1a
tel.: 22 599-25-45
e-mail: hepaclin@wum.edu.pl

KIEROWNIK NAUKOWY: Prof. dr hab. n. med. Rafał Paluszkiewicz

KIEROWNIK ORGANIZACYJNY: Dr n. med. Piotr Kalinowski

PRZEWIDYWANY TERMIN: 21 – 22 września 2020 r.

PRZEWIDYWANA OPŁATA: kurs bezpłatny

PUNKTY EDUKACYJNE 10 pkt.

ZGŁOSZENIA NA KURS:

Centrum Kształcenia Podyplomowego 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

02-091 Warszawa, ul. Żwirki i Wigury 61  
e-mail: ckp@wum.edu.pl

Zgłoszenia przyjmowane są wyłącznie na formularzach dostępnych w Dziekanacie 
lub na stronie internetowej: http://ckp.wum.edu.pl
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